

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23-082  
Stavba: HAJENKA-ZAKUPY1

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 06.04.2023

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640  
TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, 407 47 Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
[REDAKCE] DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>1 591 253,40</b>
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>1 591 253,40</b>	<b>334 163,21</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>1 925 416,61</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23-082

**Stavba:** HAJENKA-ZAKUPY1

Místo: Datum: 06.04.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, 407 47 Varnsdorf Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>1 591 253,40</b>	<b>1 925 416,61</b>	
SO 011 STAVBA	SO 011 ST...	239 406,19	289 681,49	STA
SO 012 ZTI	SO 012 ZDRAV...	137 639,95	166 544,34	STA
SO 013 ÚT	SO 013 ÚSTŘED...	139 141,60	168 361,34	STA
SO 014 ELEKTRO	SO 014 E...	40 562,00	49 080,02	STA
SO 02 OPRAVY	SO 02 OPRA...	331 959,17	401 670,60	STA
SO 03 ODVODN ĚNÍ	SO 03 O...	482 794,49	584 181,33	STA
VRN	VRN VEDLEJŠÍ ROZPOČ...	219 750,00	265 897,50	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

HAJENKA-ZAKUPY1

Objekt:

SO 011 STAVBA - SO 011 ST...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

06.04.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

25032640

DIČ:

CZ25032640

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**239 406,19**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	239 406,19	21,00%	50 275,30
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**289 681,49**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

HAJENKA-ZAKUPY1

Objekt:

SO 011 STAVBA - SO 011 ST...

Místo:

Datum: 06.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**239 406,19**

### HSV - Práce a dodávky HSV

3 020,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 660,00

4 - Vodorovné konstrukce

1 000,00

998 - Přesun hmot

360,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

**236 386,19**

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

7 395,68

713 - Izolace tepelné

4 736,16

762 - Konstrukce tesařské

14 064,75

763 - Konstrukce suché výstavby

49 631,12

766 - Konstrukce truhlářské

70 455,00

767 - Konstrukce zámečnické

6 709,50

771 - Podlahy z dlaždic

14 201,00

781 - Dokončovací práce - obklady

56 668,82

783 - Dokončovací práce - nátěry

3 108,75

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

9 415,41

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HAJENKA-ZAKUPY1

Objekt:

SO 011 STAVBA - SO 011 ST...

Místo:

Datum: 06.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**239 406,19**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 020,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 660,00
1	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,004	25 000,00	100,00
	PP		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317944321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317944321</a>				
	VV		"nadpraží L50/50/4"(0,50+0,70)*0,00306*1,05		0,004		
	VV		Součet		0,004		
2	M	13011064	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x4mm	t	0,004	75 000,00	300,00
	PP		úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x4mm				
	VV		"nadpraží L50/50/4"(0,50+0,70)*0,00306*1,05*1,10		0,004		
	VV		Součet		0,004		
3	K	346244352	Obezdvíčka koupelňových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárnic, na tenké maltové lože, tl. 50 mm	m2	0,840	1 500,00	1 260,00
	PP		Obezdvíčka koupelňových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárnic, na tenké maltové lože, tl. 50 mm				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/346244352">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/346244352</a>				
	VV		0,20*1,20*2+0,20*0,90*2		0,840		
	VV		Součet		0,840		
D	4		Vodorovné konstrukce				1 000,00
4	K	413232211	Zazdvíčka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky do 150 mm	kus	4,000	250,00	1 000,00
	PP		Zazdvíčka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky do 150 mm				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/413232211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/413232211</a>				
	VV		"nadpraží"4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
D	998		Přesun hmot				360,00
5	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	0,144	2 500,00	360,00
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998011001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998011001</a>				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	PSV		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>236 386,19</b>
D	711		<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>				<b>7 395,68</b>
6	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	5,700	35,00	199,50
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711111001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711111001</a>				
	VV		"podlaha v mč.2.06*5,70		5,700		
	VV		Součet		5,700		
7	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,002	175 000,00	350,00
	PP		lak penetrační asfaltový				
	VV		5,7*0,00033 *Přepočtené koeficientem množství		0,002		
	VV		Součet		0,002		
8	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	1,580	50,00	79,00
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711112001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711112001</a>				
	VV		"pod vytažením izolační stěrky 15 cm na svislé plochy"0,15*10,53		1,580		
	VV		Součet		1,580		
9	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,001	175 000,00	175,00
	PP		lak penetrační asfaltový				
	VV		1,58*0,00034 *Přepočtené koeficientem množství		0,001		
	VV		Součet		0,001		
82	K	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu na ploše vodorovné V	m2	5,700	650,00	3 705,00
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu na ploše vodorovné V				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711193121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711193121</a>				
83	K	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu na ploše svislé S	m2	1,580	750,00	1 185,00
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu na ploše svislé S				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711193131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711193131</a>				
12	K	711112052	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S dvojnásobným nátěrem tekutou lepenkou	m2	4,500	200,00	900,00
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S dvojnásobným nátěrem tekutou lepenkou				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711112052">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711112052</a>				
	VV		"pod obklady ve sprše"(1,00+1,25)*2		4,500		
	VV		Součet		4,500		
13	M	24551030	<i>stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová vlákny vyztužená proti zemní vlhkosti</i>	kg	4,500	100,00	450,00
	PP		stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová vlákny vyztužená proti zemní vlhkosti				
	VV		4,50		4,500		
	VV		Součet		4,500		
14	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	70,435	5,00	352,18
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998711201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998711201</a>				
D	713		<b>Izolace tepelné</b>				<b>4 736,16</b>
15	K	713111111	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně	m2	5,700	100,00	570,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713111111</a>				
	VV		"na podhledu v mč.2.06"5,70		5,700		
	VV		Součet		5,700		
16	M	63140403	deska tepelně izolační minerální plochých střech dvouvrstvá $\lambda=0,038-0,039$ tl 100mm	m2	5,985	625,00	3 740,63
	PP		deska tepelně izolační minerální plochých střech dvouvrstvá $\lambda=0,038-0,039$ tl 100mm				
	VV		5,70*1,05		5,985		
	VV		Součet		5,985		
17	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,080	2 500,00	200,00
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998713101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998713101</a>				
18	K	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	45,106	5,00	225,53
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998713201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998713201</a>				
	D	762	<b>Konstrukce tesařské</b>				14 064,75
19	K	762511166	Podlahové konstrukce podkladové z cementotřískových desek jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky desky 22 mm	m2	5,700	2 250,00	12 825,00
	PP		Podlahové konstrukce podkladové z cementotřískových desek jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky desky 22 mm				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762511166">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762511166</a>				
	VV		"v mč.2.06"5,70		5,700		
	VV		Součet		5,700		
20	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	5,700	100,00	570,00
	PP		Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762595001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762595001</a>				
21	K	998762201	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	133,950	5,00	669,75
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998762201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998762201</a>				
	D	763	<b>Konstrukce suché výstavby</b>				49 631,12
22	K	763111314	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB	m2	5,238	1 300,00	6 809,40
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111314">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111314</a>				
	VV		"příčka v 1.np"1,94*2,70		5,238		
	VV		Součet		5,238		
23	K	763111314	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB	m2	4,992	1 300,00	6 489,60
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111314">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111314</a>				
	VV		"příčka v 2.np"1,92*2,60		4,992		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		4,992		
24	K	763111336	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 125 mm, profil 100, s izolací, EI 30, Rw do 48 dB	m2	6,201	1 450,00	8 991,45
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 125 mm, profil 100, s izolací, EI 30, Rw do 48 dB				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111336">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111336</a>				
	VV		"příčka ST-2"2,60*(0,50+2,01-0,125)		6,201		
	VV		Součet		6,201		
25	K	763111751	Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	10,160	100,00	1 016,00
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111751">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111751</a>				
	VV		"příčky ST -1"5,238+4,922		10,160		
	VV		Součet		10,160		
26	K	763111722	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ochrana rohů úhelníky pozinkované	m	2,600	150,00	390,00
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ochrana rohů úhelníky pozinkované				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111722">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111722</a>				
	VV		"roh příčky tl 125mm v mč.2.03"2,60		2,600		
	VV		Součet		2,600		
27	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)	m2	21,591	80,00	1 727,28
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111717">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111717</a>				
	VV		"mimo ploch s obklady"7,276+6,784+6,166+1,365		21,591		
	VV		Součet		21,591		
28	K	763111700.1	SDK PŘÍČKA - LIŠTA KRYCÍ BÍLÁ	m	37,830	150,00	5 674,50
	PP		SDK PŘÍČKA - LIŠTA KRYCÍ BÍLÁ				
	VV		"platí pro lemování ukončení příček ub stropů a stěn k pokrytí vzniklých spar"1,94*2+2,70*4+2,60*2+2,01+0,50+1,92*2+2,60*4+0,60*2		37,830		
	VV		Součet		37,830		
29	K	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž záručně kovové s konstrukcí jednokřídlové	kus	2,000	750,00	1 500,00
	PP		Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž záručně kovové s konstrukcí jednokřídlové				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763181311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763181311</a>				
30	M	55331590	záruběň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	2 250,00	4 500,00
	PP		záruběň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm				
31	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	5,700	1 250,00	7 125,00
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131451">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131451</a>				
	VV		"mč.2.06"5,70		5,700		
	VV		Součet		5,700		
32	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	5,700	65,00	370,50
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131714">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131714</a>				
33	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	5,700	100,00	570,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131751">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131751</a>				
34	M	28329282	fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2	m2	6,840	100,00	684,00
	PP		fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2				
	VV		5,70*1,20		6,840		
	VV		Součet		6,840		
35	M	28329309	páska spojovací oboustranně lepicí difúzních folií š 38mm	m	20,000	20,00	400,00
	PP		páska spojovací oboustranně lepicí difúzních folií š 38mm				
36	K	763121426.1	SDK stěna předsazená tl 119 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15	m2	1,020	1 000,00	1 020,00
	PP		SDK stěna předsazená tl 119 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15				
	VV		"instalační předstěna u klozetu"0,85*1,2		1,020		
	VV		Součet		1,020		
37	K	998763401	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	472,677	5,00	2 363,39
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998763401">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998763401</a>				
	D	766	Konstrukce truhlářské				70 455,00
38	K	766660711	Montáž dveřních doplňků dokování závěsů na zárubeň univerzální dveří jednokřídlových	kus	2,000	300,00	600,00
	PP		Montáž dveřních doplňků dokování závěsů na zárubeň univerzální dveří jednokřídlových				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660711">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660711</a>				
39	K	766660722	Montáž dveřního kování	kus	2,000	300,00	600,00
	PP		Montáž dveřního kování				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660722">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660722</a>				
40	M	61161002	dveře jednokřídle voštinové povrch lakovaný plné 800x1970-2100mm	kus	2,000	2 000,00	4 000,00
	PP		dveře jednokřídle voštinové povrch lakovaný plné 800x1970-2100mm				
	VV		"ozn.D1"2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
41	M	54914610	kování rozetové spodní pro dozický klíč	kus	2,000	350,00	700,00
	PP		kování rozetové spodní pro dozický klíč				
42	K	766695212	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	2,000	350,00	700,00
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766695212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766695212</a>				
43	M	61187396	práh dveřní dřevěný bukový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	2,000	250,00	500,00
	PP		práh dveřní dřevěný bukový tl 20mm dl 820mm š 100mm				
44	K	766-R1	D+M Kuchyňská linka rohová s horními skříňkami na stěny délka 3900mm	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00
	PP		D+M Kuchyňská linka rohová s horními skříňkami na stěny délka 3900mm				
	VV		"Kuchyňská linka vyrobena z lamina tl. 18mm, hrany ABS, zásuvky s dojezdem"1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
45	K	766 R-2	D+M Elektrický sporák v energetické třídě A s litinovou varnou deskou vybavenou 4 plotýnkami	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
	PP		D+M Elektrický sporák v energetické třídě A s litinovou varnou deskou vybavenou 4 plotýnkami				
46	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	671,000	5,00	3 355,00
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766201</a>				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 767			<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>6 709,50</b>
47	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	25,300	150,00	3 795,00
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767995114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767995114</a>				
	VV		"nosná konstrukce zabudovaná do příčky ST-2 dle výkresu D.1.1.4"25,30		25,300		
	VV		Součet		25,300		
48	M	14550246	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 50x50x3mm	t	0,027	65 000,00	1 755,00
	PP		profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 50x50x3mm				
	VV		25,300*1,05/1000		0,027		
	VV		Součet		0,027		
49	M	145500000	závitové trny, svary, ztratiné z prořezu	t	0,002	150 000,00	300,00
	PP		závitové trny, svary, ztratiné z prořezu				
50	K	762085111	Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) svorníků nebo šroubů délky do 150 mm	kus	4,000	100,00	400,00
	PP		Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) svorníků nebo šroubů délky do 150 mm				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762085111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762085111</a>				
	VV		"platí pro kotvení nosného rámu do trámů stropu a podlahy"4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
51	M	311408320	vrut tesařský se šestihranou hlavou 16x160mm + podložky	kus	4,000	35,00	140,00
	PP		vrut tesařský se šestihranou hlavou 16x160mm + podložky				
52	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	63,900	5,00	319,50
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767201</a>				
D 771			<b>Podlahy z dlaždic</b>				<b>14 201,00</b>
53	K	771574115	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	8,000	700,00	5 600,00
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771574115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771574115</a>				
	VV		"místnosti 2.06 +2.07"5,70+2,30		8,000		
	VV		Součet		8,000		
54	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	2,300	100,00	230,00
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771577111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771577111</a>				
55	K	771577114	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	8,000	100,00	800,00
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771577114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771577114</a>				
	VV		"odolný vodě"8,00		8,000		
	VV		Součet		8,000		
56	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	8,000	70,00	560,00
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771121011</a>				
57	M	59761605	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 22 do 25ks/m2	m2	8,800	650,00	5 720,00
	PP		dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 22 do 25ks/m2				
	VV		8,000*1,10		8,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		8,800		
58	K	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	129,100	10,00	1 291,00
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998771201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998771201</a>				
	D	781	Dokončovací práce - obklady				56 668,82
59	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	3,468	700,00	2 427,60
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781474115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781474115</a>				
	VV		"u kuchyňské linky"(1,50+0,50)*0,60+(1,75+2,03)*0,60		3,468		
	VV		Součet		3,468		
60	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	28,112	700,00	19 678,40
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781474115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781474115</a>				
	VV		"v mč.2.06+2.07"2*(2,415*2+2,85*2)-0,85*2-1,00*(2-0,76)		18,120		
	VV		1,50*(2,85*2+0,85*2)-0,70*1,50-0,45*0,13		9,992		
	VV		Součet		28,112		
61	K	781674113	Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu přes 150 do 200 mm	m	0,850	150,00	127,50
	PP		Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu přes 150 do 200 mm				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781674113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781674113</a>				
	VV		"předstěna klozetu"0,85		0,850		
	VV		Součet		0,850		
62	K	781674114	Montáž obkladů parapetu z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidle do šíře 30 cm	m	1,000	150,00	150,00
	PP		Montáž obkladů parapetu z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidle do šíře 30 cm				
	VV		"parapet okna v mč. 2.06"1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
63	K	781571131	Montáž obkladů ostění z obkladaček keramických lepených flexibilním lepidlem šířky ostění do 200 mm	m	2,800	250,00	700,00
	PP		Montáž obkladů ostění z obkladaček keramických lepených flexibilním lepidlem šířky ostění do 200 mm				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781571131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781571131</a>				
	VV		"ostění a nadprží u niky s umyvadlem v mč. 2.07"1,20*2+0,40		2,800		
	VV		Součet		2,800		
64	K	781571141	Montáž obkladů ostění z obkladaček keramických lepených flexibilním lepidlem šířky ostění přes 200 do 400 mm	m	2,740	300,00	822,00
	PP		Montáž obkladů ostění z obkladaček keramických lepených flexibilním lepidlem šířky ostění přes 200 do 400 mm				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781571141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781571141</a>				
	VV		"do výšky obkladů na ostění oken v mč. 2.06+2.07"1,24*2+0,13*2		2,740		
	VV		Součet		2,740		
65	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	33,084	50,00	1 654,20
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781121011</a>				
	VV		3,40+28,112+0,85*0,20+1,00*0,30+2,80*0,10+2,74*0,30		33,084		
	VV		Součet		33,084		
66	K	781469191	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic z taveného čediče Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	33,084	75,00	2 481,30
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic z taveného čediče Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781469191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781469191</a>				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		3,40+28,112+0,85*0,20+1,00*0,30+2,80*0,10+2,74*0,30			33,084	
	VV		Součet			33,084	
67	K	781469196	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic z taveného čediče Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	33,084	75,00	2 481,30
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic z taveného čediče Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781469196">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781469196</a>				
	VV		3,40+28,112+0,85*0,20+1,00*0,30+2,80*0,10+2,74*0,30			33,084	
	VV		Součet			33,084	
68	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	34,738	500,00	17 369,00
	PP		obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2				
	VV		33,084*1,05			34,738	
	VV		Součet			34,738	
69	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	16,530	50,00	826,50
	PP		Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495115</a>				
	VV		"spára mezi obkladem a keramickou dlažbou"2,415*2+2,85*2-0,90+0,85*2+2,85*2+0,1*2-0,70			16,530	
	VV		Součet			16,530	
70	K	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	25,850	150,00	3 877,50
	PP		Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781494511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781494511</a>				
	VV		23,50*1,10			25,850	
	VV		Součet			25,850	
71	K	781494211	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem vanové	m	2,500	250,00	625,00
	PP		Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem vanové				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781494211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781494211</a>				
72	K	781493611	Obklad - dokončující práce montáž vanových dvířek plastových lepených s rámem	kus	1,000	250,00	250,00
	PP		Obklad - dokončující práce montáž vanových dvířek plastových lepených s rámem				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781493611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781493611</a>				
73	M	56245724	dvířka vanová bílá 200x200mm	kus	1,000	500,00	500,00
	PP		dvířka vanová bílá 200x200mm				
74	K	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	539,703	5,00	2 698,52
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998781201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998781201</a>				
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				3 108,75
75	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,145	250,00	1 036,25
	PP		Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783314201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783314201</a>				
	VV		"nové zárubně"(0,80*2+1,97*4)*0,26			2,465	
	VV		"nosná konstrukce do příčky"0,20*(5,20+0,70*2+0,90*2)			1,680	
	VV		Součet			4,145	
76	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,145	250,00	1 036,25
	PP		Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783315101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783315101</a>				
	VV		"nové zárubně"(0,80*2+1,97*4)*0,26			2,465	
	VV		"nosná konstrukce do příčky"0,20*(5,20+0,70*2+0,90*2)			1,680	
	VV		Součet			4,145	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
77	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,145	250,00	1 036,25
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783317101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783317101</a>				
	VV		"nové zárubně"(0,80*2+1,97*4)*0,26		2,465		
	VV		"nosná konstrukce do příčky"0,20*(5,20+0,70*2+0,90*2)		1,680		
	VV		Součet		4,145		
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				9 415,41
78	K	784111021	Obroušení podkladu stěrky v místnostech výšky do 3,80 m	m2	27,291	35,00	955,19
	PP		Obroušení podkladu stěrky v místnostech výšky do 3,80 m				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784111021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784111021</a>				
	VV		"sádrokartonové povrchy"5,70+21,591		27,291		
	VV		Součet		27,291		
79	K	784161501	Celoplošné vyrovnání podkladu disperzní stěrkou, tloušťky do 3 mm vyhlazením v místnostech výšky do 3,80 m	m2	27,291	175,00	4 775,93
	PP		Celoplošné vyrovnání podkladu disperzní stěrkou, tloušťky do 3 mm vyhlazením v místnostech výšky do 3,80 m				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784161501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784161501</a>				
	VV		"sádrokartonové povrchy"5,70+21,591		27,291		
	VV		Součet		27,291		
80	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	27,291	35,00	955,19
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181101</a>				
	VV		"sádrokartonové povrchy"5,70+21,591		27,291		
	VV		Součet		27,291		
81	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	27,291	100,00	2 729,10
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211101</a>				
	VV		"sádrokartonové povrchy"5,70+21,591		27,291		
	VV		Součet		27,291		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

HAJENKA-ZAKUPY1

Objekt:

SO 012 ZTI - SO 012 ZDRAV...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

06.04.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

25032640

CZ25032640

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**137 639,95**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	137 639,95	21,00%	28 904,39
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**166 544,34**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

HAJENKA-ZAKUPY1

Objekt:

**SO 012 ZTI - SO 012 ZDRAV...**

Místo:

Datum: 06.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**137 639,95**

PSV - Práce a dodávky PSV

**137 639,95**

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

48 270,95

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

27 289,85

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

61 701,15

997 - Přesun sutě

378,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HAJENKA-ZAKUPY1

Objekt:

SO 012 ZTI - SO 012 ZDRAV...

Místo:

Datum: 06.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>137 639,95</b>
D	PSV		Práce a dodávky PSV				137 639,95
D	722		Zdravotecnika - vnitřní vodovod				48 270,95
1	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	14,000	420,00	5 880,00
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722174003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722174003</a>				
2	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	4,000	450,00	1 800,00
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722174023">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722174023</a>				
3	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	10,000	370,00	3 700,00
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722174002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722174002</a>				
4	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	16,000	385,00	6 160,00
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722174022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722174022</a>				
5	K	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	14,000	70,00	980,00
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722181222">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722181222</a>				
6	K	722181232	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	4,000	85,00	340,00
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722181232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722181232</a>				
7	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	10,000	65,00	650,00
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722181221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722181221</a>				



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722181231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722181231</a>	m	16,000	75,00	1 200,00
	PP						
	Online PSC						
9	K	722232171	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C rohové plnopřutokové vnější a vnitřní závit G 1/2" Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C rohové plnopřutokové vnější a vnitřní závit G 1/2" <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722232171">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722232171</a>	kus	6,000	500,00	3 000,00
	PP						
	Online PSC						
	VV		"pro připojení flexibilních hadic"6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
10	M	55190006	hadice flexibilní sanitární 3/8" hadice flexibilní sanitární 3/8" 0,60*6 Součet	m	3,600	250,00	900,00
	PP						
	VV				3,600		
	VV				3,600		
11	K	722232044	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4" Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4" <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722232044">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722232044</a>	kus	3,000	425,00	1 275,00
	PP						
	Online PSC						
12	K	725813112	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4" Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4" <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725813112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725813112</a>	kus	1,000	850,00	850,00
	PP						
	Online PSC						
13	K	722231073	Armatury se dvěma závitů ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 3/4" Armatury se dvěma závitů ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 3/4" <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722231073">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722231073</a>	kus	1,000	400,00	400,00
	PP						
	Online PSC						
14	K	722224115	Armatury s jedním závitů kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2" Armatury s jedním závitů kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2" <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722224115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722224115</a>	kus	2,000	310,00	620,00
	PP						
	Online PSC						
	VV		"u boileru"2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
15	K	722231141	Armatury se dvěma závitů ventily pojistné rohové G 1/2" Armatury se dvěma závitů ventily pojistné rohové G 1/2" <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722231141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722231141</a>	kus	1,000	550,00	550,00
	PP						
	Online PSC						
	VV		"0,1-0,6 Mpa"1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
16	K	725532120	Elektrické ohříváče zásobníkové beztlakové přepadové akumulární s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 125 l (2,0 kW) Elektrické ohříváče zásobníkové beztlakové přepadové akumulární s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 125 l (2,0 kW) <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725532120">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725532120</a>	soubor	1,000	11 000,00	11 000,00
	PP						
	Online PSC						
17	K	722262212	Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné G 1/2" x 110 mm Qn 1,5 Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné G 1/2" x 110 mm Qn 1,5 <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722262212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722262212</a>	kus	1,000	1 100,00	1 100,00
	PP						
	Online PSC						
18	K	763172322	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádkartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 300 x 300 mm Montáž dvířek pro konstrukce ze sádkartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 300 x 300 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763172322">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763172322</a>	kus	1,000	300,00	300,00
	PP						
	Online PSC						
19	M	59030711	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm	kus	1,000	650,00	650,00
	PP						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	733391903	Opravy rozvodů potrubí z trubek plastových propojení potrubí spojovaného lepením nebo svařováním Ø 25/2,3	kus	1,000	250,00	250,00
	PP		Opravy rozvodů potrubí z trubek plastových propojení potrubí spojovaného lepením nebo svařováním Ø 25/2,3				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733391903">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733391903</a>				
	VV		"napojení na stávající vodovod"1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
21	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	44,000	20,00	880,00
	PP		Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/892241111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/892241111</a>				
22	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	44,000	20,00	880,00
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722290234">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722290234</a>				
23	K	72290001	Upevňovací prvky, ostatní pomocný materiál	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
	PP		Upevňovací prvky, ostatní pomocný materiál				
24	K	72290002	Zednické přípomoce vč. drážek ve zdivu	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
	PP		Zednické přípomoce vč. drážek ve zdivu				
25	K	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	468,650	3,00	1 405,95
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998722201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998722201</a>				
	D	721	<b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>				<b>27 289,85</b>
26	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40	m	4,000	500,00	2 000,00
	PP		Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174042">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174042</a>				
	VV		"potrubí HT"4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
27	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50	m	12,000	550,00	6 600,00
	PP		Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174043">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174043</a>				
	VV		"potrubí HT"12		12,000		
	VV		Součet		12,000		
28	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110	m	3,000	900,00	2 700,00
	PP		Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174045">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174045</a>				
	VV		"potrubí HT"3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
29	M	28615574	odbočka HTEA úhel 87° DN 110/110	kus	1,000	90,00	90,00
	PP		odbočka HTEA úhel 87° DN 110/110				
30	M	28615572	odbočka HTEA úhel 87° DN 110/50	kus	1,000	80,00	80,00
	PP		odbočka HTEA úhel 87° DN 110/50				
31	M	ALP.A97L	Flexi napojení k WC	kus	1,000	200,00	200,00
	PP		Flexi napojení k WC				
32	K	721171915	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110	kus	2,000	600,00	1 200,00
	PP		Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721171915">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721171915</a>				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	K	721226513	Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40/50 s přípojem vody a elektřiny	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
	PP		Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40/50 s přípojem vody a elektřiny				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721226513">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721226513</a>				
34	K	72190001	Vtok se zápachovou uzávěrou	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
	PP		Vtok se zápachovou uzávěrou				
	VV		"př.HL21"1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
35	M	72190002	tvárovka pro připojení závěsného WC s boční přítokovou trubkou DN 50	kus	1,000	150,00	150,00
	PP		tvárovka pro připojení závěsného WC s boční přítokovou trubkou DN 50				
36	M	72190003	Upevňovací materiál pro potrubí HT	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
	PP		Upevňovací materiál pro potrubí HT				
37	M	72190004	Ostatní pomocný materiál	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
	PP		Ostatní pomocný materiál				
38	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	19,000	25,00	475,00
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721290111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721290111</a>				
39	K	72190005	Podezdění sprchové vaničky	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
	PP		Podezdění sprchové vaničky				
40	K	72190006	Zednické přípomoce (včetně drážek ve zdivu)	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		Zednické přípomoce (včetně drážek ve zdivu)				
41	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	264,950	3,00	794,85
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998721201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998721201</a>				
D	725		<b>Zdravotnicka - zařizovací předměty</b>				<b>61 701,15</b>
42	K	725211616	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem), šířka umyvadla 550 mm	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00
	PP		Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem), šířka umyvadla 550 mm				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725211616">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725211616</a>				
43	K	725869101	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	1,000	200,00	200,00
	PP		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725869101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725869101</a>				
44	M	55166634a	sifon umyvadlový chrom DN 40	kus	1,000	700,00	700,00
	PP		sifon umyvadlový chrom DN 40				
45	K	725211701a	Umývátko 370x180 bez výtokových armatur	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
	PP		Umývátko 370x180 bez výtokových armatur				
46	M	55166634a	sifon umyvadlový chrom DN 40	kus	1,000	700,00	700,00
	PP		sifon umyvadlový chrom DN 40				
47	K	725241901	Sprchové vaničky montáž sprchových vaniček	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
	PP		Sprchové vaničky montáž sprchových vaniček				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725241901">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725241901</a>				
48	M	6000019398	Vanička sprchová 1000x1200x40 mm	kus	1,000	6 250,00	6 250,00
	PP		Vanička sprchová 1000x1200x40 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	M	6000019398a	Nožičky pro vaničku	kpl	1,000	500,00	500,00
	PP		Nožičky pro vaničku				
50	M	55161610	uzávěrka zápachová pro vany sprchových koutů samočisticí s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50	kus	1,000	578,00	578,00
	PP		uzávěrka zápachová pro vany sprchových koutů samočisticí s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50				
51	K	725244904	Sprchové dveře a zástěny montáž sprchových dveří	soubor	1,000	1 800,00	1 800,00
	PP		Sprchové dveře a zástěny montáž sprchových dveří				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725244904">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725244904</a>				
52	M	554901	obdélníkový sprchový kout 1200x1000 mm, výška 1900mm	kpl	1,000	14 000,00	14 000,00
	PP		obdélníkový sprchový kout 1200x1000 mm, výška 1900mm				
53	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	5 500,00	5 500,00
	PP		Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725112022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725112022</a>				
54	M	55167381	sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem	kus	1,000	1 650,00	1 650,00
	PP		sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem				
55	M	551679900	Montážní prvek pro SDK předstěnu-WC systém pro závěsné klozety se samonosným ocelovým rámem, hl. 140-195mm, š. 500mm, osová výška odpadu 225mm	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		Montážní prvek pro SDK předstěnu-WC systém pro závěsné klozety se samonosným ocelovým rámem, hl. 140-195mm, š. 500mm, osová výška odpadu 225mm				
56	K	725311121	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00
	PP		Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725311121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725311121</a>				
57	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	1,000	2 560,00	2 560,00
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725822613">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725822613</a>				
58	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	1,000	200,00	200,00
	PP		Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725829131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725829131</a>				
	VV		"pro umývátko "1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
59	M	55145686	baterie umyvadlová stojánková páková	kus	1,000	1 540,00	1 540,00
	PP		baterie umyvadlová stojánková páková				
	VV		"pro umývátko "1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
60	K	725841312	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
	PP		Baterie sprchové nástěnné pákové				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725841312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725841312</a>				
61	M	RAF.SH358	hadice sprchová XT1124 kovová/metal 150 cm	kus	1,000	200,00	200,00
	PP		hadice sprchová XT1124 kovová/metal 150 cm				
62	M	6000222240	Sprchová hlavice ruční	kus	1,000	250,00	250,00
	PP		Sprchová hlavice ruční				
63	M	6000986199	Držák sprchy pevný chrom	kus	1,000	175,00	175,00
	PP		Držák sprchy pevný chrom				
64	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	1,000	1 750,00	1 750,00
	PP		Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725821325">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725821325</a>				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
65	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,144	2 500,00	360,00
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998725101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998725101</a>				
66	K	725110814	Demontáž klozetů kombi	soubor	1,000	250,00	250,00
	PP		Demontáž klozetů kombi				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725110814">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725110814</a>				
67	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114	m	1,000	50,00	50,00
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721171808">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721171808</a>				
68	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm	m	1,000	50,00	50,00
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722170801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722170801</a>				
69	K	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	587,630	5,00	2 938,15
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998725201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998725201</a>				
	D	997	Přesun sutě				378,00
70	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,036	5 000,00	180,00
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501</a>				
71	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,720	100,00	72,00
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013511</a>				
	VV		0,036*20		0,720		
	VV		Součet		0,720		
72	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,036	3 500,00	126,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013871">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013871</a>				

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

HAJENKA-ZAKUPY1

Objekt:

SO 013 ÚT - SO 013 ÚSTŘED...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

06.04.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

25032640

CZ25032640

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**139 141,60**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	139 141,60	21,00%	29 219,74
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**168 361,34**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

HAJENKA-ZAKUPY1

Objekt:

SO 013 ÚT - SO 013 ÚSTŘED...

Místo:

Datum: 06.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**139 141,60**

### HSV - Práce a dodávky HSV

11 949,10

997 - Přesun sutě

11 949,10

### PSV - Práce a dodávky PSV

127 192,50

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

40 425,00

734 - Ústřední vytápění - armatury

7 875,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

56 542,50

783 - Dokončovací práce - nátěry

22 350,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HAJENKA-ZAKUPY1

Objekt:

SO 013 ÚT - SO 013 ÚSTŘED...

Místo:

Datum: 06.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>139 141,60</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				11 949,10
D	997		Přesun sutě				11 949,10
1	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,361	1 000,00	361,00
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501</a>				
2	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	7,220	30,00	216,60
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509</a>				
	VV		0,361*20		7,220		
	VV		Součet		7,220		
3	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,249	3 500,00	11 371,50
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013871">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013871</a>				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				127 192,50
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				40 425,00
4	K	733110803	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN do 15	m	36,000	30,00	1 080,00
	PP		Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN do 15				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733110803">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733110803</a>				
5	K	733110806	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 15 do 32	m	36,000	30,00	1 080,00
	PP		Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 15 do 32				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733110806">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733110806</a>				
6	K	733111103	Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním bezešvých běžných nízkotlakých PN 16 do 115°C DN 15	m	36,000	330,00	11 880,00
	PP		Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním bezešvých běžných nízkotlakých PN 16 do 115°C DN 15				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733111103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733111103</a>				
7	K	733111104	Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním bezešvých běžných nízkotlakých PN 16 do 115°C DN 20	m	36,000	380,00	13 680,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Potrubi z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním bezešvých běžných nízkotlakých PN 16 do 115°C DN 20				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733111104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733111104</a>				
8	K	733113113	Potrubi z trubek ocelových závitových černých Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových DN 15	kus	2,000	250,00	500,00
	PP		Potrubi z trubek ocelových závitových černých Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových DN 15				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733113113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733113113</a>				
9	K	733113114	Potrubi z trubek ocelových závitových černých Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových DN 20	kus	8,000	250,00	2 000,00
	PP		Potrubi z trubek ocelových závitových černých Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových DN 20				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733113114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733113114</a>				
10	K	733190107	Zkoušky těsností potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsností potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových DN do 40	m	72,000	20,00	1 440,00
	PP		Zkoušky těsností potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsností potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových DN do 40				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733190107">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733190107</a>				
11	K	733811231	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	36,000	90,00	3 240,00
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733811231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733811231</a>				
12	K	733811232	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	36,000	100,00	3 600,00
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733811232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733811232</a>				
13	K	998733201	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	385,000	5,00	1 925,00
	PP		Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998733201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998733201</a>				
	D	734	Ústřední vytápění - armatury				7 875,00
14	K	734209113	Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15)	kus	10,000	100,00	1 000,00
	PP		Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15)				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734209113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734209113</a>				
15	K	734222812	Ventily regulační závitové termostatické, s hlavicí ručního ovládání PN 16 do 110°C přímé chromované G 1/2	kus	3,000	500,00	1 500,00
	PP		Ventily regulační závitové termostatické, s hlavicí ručního ovládání PN 16 do 110°C přímé chromované G 1/2				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734222812">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734222812</a>				
16	K	734261402a	Šroubení přípojovací armatury s TH 1/2"	kus	2,000	1 000,00	2 000,00
	PP		Šroubení přípojovací armatury s TH 1/2"				
17	K	734221536	Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C rohové dvouregulační G 1/2	kus	3,000	600,00	1 800,00
	PP		Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C rohové dvouregulační G 1/2				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734221536">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734221536</a>				
18	K	734261712	Šroubení regulační radiátorové přímé bez vypouštění G 1/2	kus	3,000	400,00	1 200,00
	PP		Šroubení regulační radiátorové přímé bez vypouštění G 1/2				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734261712">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734261712</a>				
19	K	998734201	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	75,000	5,00	375,00
	PP		Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998734201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998734201</a>				
	D	735	<b>Ústřední vytápění - otopná tělesa</b>				56 542,50
20	K	735151661	Otopná tělesa panelová třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1600 mm / 3326 W	kus	1,000	10 900,00	10 900,00
	PP		Otopná tělesa panelová třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1600 mm / 3326 W				
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735151661">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735151661</a>				
21	K	735151662	Otopná tělesa panelová třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1800 mm / 3742 W	kus	2,000	12 100,00	24 200,00
	PP		Otopná tělesa panelová třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1800 mm / 3742 W				
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735151662">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735151662</a>				
22	K	735151832	Demontáž otopných těles panelových třířadých stavební délky přes 1500 do 2820 mm	kus	3,000	250,00	750,00
	PP		Demontáž otopných těles panelových třířadých stavební délky přes 1500 do 2820 mm				
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735151832">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735151832</a>				
23	K	735164272	Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 1810 mm, délky 600 mm	kus	1,000	7 500,00	7 500,00
	PP		Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 1810 mm, délky 600 mm				
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735164272">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735164272</a>				
24	K	735164273	Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 1810 mm, délky 750 mm	kus	1,000	8 000,00	8 000,00
	PP		Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 1810 mm, délky 750 mm				
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735164273">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735164273</a>				
25	K	735164900	Příplatek za zednické výpomocce pro montáž otopných těles	kus	5,000	500,00	2 500,00
	PP		Příplatek za zednické výpomocce pro montáž otopných těles				
26	K	998735201	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	538,500	5,00	2 692,50
	PP		Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998735201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998735201</a>				
	D	783	<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				22 350,00
27	K	783601711	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odrezivěním, odrezovačem bezoplachovým	m	72,000	20,00	1 440,00
	PP		Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odrezivěním, odrezovačem bezoplachovým				
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783601711">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783601711</a>				
28	K	783614653	Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický samozákladující	m	72,000	30,00	2 160,00
	PP		Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický samozákladující				
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783614653">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783614653</a>				
29	K	783617615	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický tepelně odolný	m	72,000	50,00	3 600,00
	PP		Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický tepelně odolný				
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783617615">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783617615</a>				
30	K	HZS2221	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář	hod	24,000	550,00	13 200,00
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář				
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2221</a>				
	VV		"topná a tlaková zkouška ústředního vytápění"24			24,000	
	VV		Součet			24,000	
31	K	HZS2222	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář odborný	hod	3,000	650,00	1 950,00
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář odborný				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2222">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2222</a>				
VV			"Demontáže stávajícího zařízení ÚT, vč.likvidace"3			3,000	
VV			Součet			3,000	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

HAJENKA-ZAKUPY1

Objekt:

**SO 014 ELEKTRO - SO 014 E...**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

06.04.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

25032640

CZ25032640

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**40 562,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	40 562,00	21,00%	8 518,02
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**49 080,02**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

HAJENKA-ZAKUPY1

Objekt:

**SO 014 ELEKTRO - SO 014 E...**

Místo:

Datum: 06.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**40 562,00**

741 - Elektroinstalace - silnoproud

40 562,00

741.1 - Demontáže elektroinstalace

2 444,00

741.2 - Rozšíření rozvaděče RD2 ve 2.N.P.

9 700,00

741.3 - Svítidla ve 2.N.P.

3 250,00

741.4 - Elektroinstalace ve 2.N.P.

25 168,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HAJENKA-ZAKUPY1

Objekt:

SO 014 ELEKTRO - SO 014 E...

Místo:

Datum: 06.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>40 562,00</b>
D	741		<b>Elektroinstalace - silnoproud</b>				<b>40 562,00</b>
D	741.1		<b>Demontáže elektroinstalace</b>				<b>2 444,00</b>
1	K	741001	Demontáž stávající elektroinstalace dle popisu v TZ	hod	4,000	550,00	2 200,00
	PP		Demontáž stávající elektroinstalace dle popisu v TZ				
	VV		"elektrikář odborný"4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,080	1 000,00	80,00
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501</a>				
3	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,800	30,00	24,00
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509</a>				
	VV		0,040*20		0,800		
	VV		Součet		0,800		
4	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,040	3 500,00	140,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013871">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013871</a>				
D	741.2		<b>Rozšíření rozvaděče RD2 ve 2.N.P.</b>				<b>9 700,00</b>
5	K	741002	Jistič In 16A, Ue AC 230/400 V, charakteristika B, 1 pól	ks	2,000	150,00	300,00
	PP		Jistič In 16A, Ue AC 230/400 V, charakteristika B, 1 pól				
6	K	741003	Digitální teploměr, 3 fázový, 2 tarifní, plné měření, 10-100A , na DIN lištu	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
	PP		Digitální teploměr, 3 fázový, 2 tarifní, plné měření, 10-100A , na DIN lištu				
7	K	741004	Propojovací lišta	ks	1,000	300,00	300,00
	PP		Propojovací lišta				
8	K	741005	N 15 můstek nulovací-modrý, uchycení na DIN lištu	ks	1,000	50,00	50,00
	PP		N 15 můstek nulovací-modrý, uchycení na DIN lištu				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	741006	N 165 můstek nulovací-zeleno-žlutý, uchycení na DIN lištu	ks	1,000	50,00	50,00
	PP		N 165 můstek nulovací-zeleno-žlutý, uchycení na DIN lištu				
10	K	741007	Pomocný materiál (jednotná cena do rozpětí 500Kč)	ks	1,000	500,00	500,00
	PP		Pomocný materiál (jednotná cena do rozpětí 500Kč)				
11	K	741008	Montáž a úprava rozvaděče	hod	10,000	600,00	6 000,00
	PP		Montáž a úprava rozvaděče				
	VV		"odborný elektrikář" 10		10,000		
	VV		Součet				
D	741.3		Svítilna ve 2.N.P.				3 250,00
12	K	741009	A. Interiérové přisazené LED svítidlo (32W, 4000K, IP20)	kus	1,000	750,00	750,00
	PP		A. Interiérové přisazené LED svítidlo (32W, 4000K, IP20)				
13	K	741010	B. Interiérové přisazené LED svítidlo (32W, 4000K, IP44)	kus	1,000	1 350,00	1 350,00
	PP		B. Interiérové přisazené LED svítidlo (32W, 4000K, IP44)				
14	K	741011	Objímka plastová na žárovku	kus	3,000	50,00	150,00
	PP		Objímka plastová na žárovku				
15	K	741012	Montáž svítidel	ks	2,000	500,00	1 000,00
	PP		Montáž svítidel				
D	741.4		Elektroinstalace ve 2.N.P.				25 168,00
16	K	741013	Elektroinstalační trubka PVC 2316 16mm pod om.	m	20,000	22,00	440,00
	PP		Elektroinstalační trubka PVC 2316 16mm pod om.				
17	K	741014	Elektroinstalační krabice (1901, KP 68, KZ 3)	ks	8,000	10,00	80,00
	PP		Elektroinstalační krabice (1901, KP 68, KZ 3)				
18	K	741015	Elektroinstalační krabice rozbočovací (1903, KR 68) kruhová s víčkem	ks	1,000	80,00	80,00
	PP		Elektroinstalační krabice rozbočovací (1903, KR 68) kruhová s víčkem				
19	K	741016	Elektroinstalační krabice rozbočovací 5x4 svorky do 4 mm2 IP 44	ks	1,000	40,00	40,00
	PP		Elektroinstalační krabice rozbočovací 5x4 svorky do 4 mm2 IP 44				
20	K	741017	Vodič CY 1,5mm2 až 4 mm2 zeleno-žlutý	m	20,000	12,00	240,00
	PP		Vodič CY 1,5mm2 až 4 mm2 zeleno-žlutý				
21	K	741018	Kabel CYKY 3x1,5mm	m	50,000	17,00	850,00
	PP		Kabel CYKY 3x1,5mm				
22	K	741019	Kabel CYKY 3x2,5mm	m	50,000	27,00	1 350,00
	PP		Kabel CYKY 3x2,5mm				
23	K	741020	Kabel CYKY 5x1,5mm	m	10,000	35,00	350,00
	PP		Kabel CYKY 5x1,5mm				
24	K	741021	Kabel CYKY 5x2,5mm	m	10,000	50,00	500,00
	PP		Kabel CYKY 5x2,5mm				
25	K	741022	Vodič CY 6 mm2 zeleno-žlutý	m	20,000	25,00	500,00
	PP		Vodič CY 6 mm2 zeleno-žlutý				
26	K	741023	Sřídavý přepínač podomítkový, řazení č.6 10A/250VAC, Tango	ks	2,000	250,00	500,00
	PP		Sřídavý přepínač podomítkový, řazení č.6 10A/250VAC, Tango				
27	K	741024	Sporáková kombinace, přípojnice (svorkovnice bílá)	ks	1,000	600,00	600,00
	PP		Sporáková kombinace, přípojnice (svorkovnice bílá)				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	741025	Zásuvka jednoduchá pod omítku 230V 16A	ks	3,000	100,00	300,00
	PP		Zásuvka jednoduchá pod omítku 230V 16A				
29	K	741026	Zásuvka dvojnásobná pod omítku 230V 16A	ks	2,000	400,00	800,00
	PP		Zásuvka dvojnásobná pod omítku 230V 16A				
30	K	741027	Wago svorky (balení 100ks)	kpl	1,000	500,00	500,00
	PP		Wago svorky (balení 100ks)				
31	K	741028	Hmoždinky 6x50 s vrutem	ks	1,000	3,00	3,00
	PP		Svorkovnice pětipólová s krytem ABB				
32	K	741029	Sádra šedá stavební	kg	5,000	25,00	125,00
	PP		Sádra šedá stavební				
33	K	741030	Různý propojovací a upevňovací materiál (jednotná cena do rozpočtu 500 Kč)	kpl	1,000	500,00	500,00
	PP		Různý propojovací a upevňovací materiál (jednotná cena do rozpočtu 500 Kč)				
34	K	741031	Hmoždinky 6x50 s vrutem	ks	20,000	3,00	60,00
	PP		Hmoždinky 6x50 s vrutem				
35	K	741032	Lišta vkládací 40x40 bílá	m	10,000	85,00	850,00
	PP		Lišta vkládací 40x40 bílá				
36	K	741033	Lišta vkládací 40x20 bílá	m	10,000	50,00	500,00
	PP		Lišta vkládací 40x20 bílá				
37	K	741034	Zhotovení elektroinstalace včetně přemístění vypínače v 1. NP	hod	20,000	550,00	11 000,00
	PP		Zhotovení elektroinstalace včetně přemístění vypínače v 1. NP				
	VV		"elektrikář odborný"20		20,000		
	VV		Součet		20,000		
38	K	741035	Výchozí revize elektro	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		Výchozí revize elektro				



# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:  
HAJENKA-ZAKUPY1

Objekt:  
SO 02 OPRAVY - SO 02 OPRA...

KSO:  
Místo: 06.04.2023  
CC-CZ:  
Datum: 06.04.2023  
Zadavatel:  
IČ: 25032640  
DIČ: CZ25032640  
Zhotovitel:  
IČ: 25032640  
DIČ: CZ25032640  
Projektant:  
IČ:  
DIČ:  
Zpracovatel:  
IČ:  
DIČ:

Poznámka:

## Cena bez DPH

331 959,17

DPH základní  
snížená

Základ daně  
331 959,17  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
69 711,43  
0,00

## Cena s DPH

v CZK

401 670,60

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: HAJENKA-ZAKUPY1

Objekt: SO 02 OPRAVY - SO 02 OPRA...

Místo:

Datum: 06.04.2023

Zadavatel:  
Zhotovitel:

Projektant:  
Zpracovatel:

TERMI s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**331 959,17**

HSV - HSV

**165 792,40**

801-3 - Bourání konstrukcí, manipulace se suti	85,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	40 032,86
31 - Svislé konstrukce	720,00
61 - Úprava povrchů vnitřních	85 810,54
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	2 210,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	33 890,00
998 - Přesun hmot	3 044,00

PSV - Práce a dodávky PSV

**166 166,77**

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	6 667,50
762 - Konstrukce tesařské	16 436,02
766 - Konstrukce truhlářské	41 427,75
775 - Podlahy skládané	1 877,93
776 - Podlahy povlakové	37 116,35
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 629,50
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	55 612,22
787 - Dokončovací práce - zasklívání	4 399,50

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: HAJENKA-ZAKUPY1

Objekt: SO 02 OPRAVY - SO 02 OPRA...

Místo:

Datum: 06.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

331 959,17

### D HSV

165 792,40

D	801-3		Bourání konstrukcí, manipulace se sutí				85,00
1	K	766691914	Ostatní práce vyvážení nebo zavážení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	1,000	35,00	35,00
	PP		Ostatní práce vyvážení nebo zavážení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2				
	Online	PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766691914">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766691914</a>				
	VV		"v bourané přičce v mč.2.07*1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
2	K	766691915	Ostatní práce vyvážení nebo zavážení křidel dřevěných dveřních, plochy přes 2 m2	kus	1,000	50,00	50,00
	PP		Ostatní práce vyvážení nebo zavážení křidel dřevěných dveřních, plochy přes 2 m2				
	Online	PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766691915">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766691915</a>				
	VV		"vyměna vstupních dveří do objektu*1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				40 032,86
3	K	968062455	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,400	300,00	420,00
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2				
	Online	PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968062455">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968062455</a>				
	VV		"v bourané přičce v mč.2.07*0,70*2,00		1,400		
	VV		Součet		1,400		
4	K	968062456	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	2,150	300,00	645,00
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2				
	Online	PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968062456">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968062456</a>				
	VV		"vstupní dveře v mč.1.05*1,00*2,15		2,150		
	VV		Součet		2,150		
5	K	968062746	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů stěn plných, zasklených nebo výkladních pevných nebo otevíratelných, plochy do 4 m2	m2	3,348	120,00	401,76
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů stěn plných, zasklených nebo výkladních pevných nebo otevíratelných, plochy do 4 m2				
	Online	PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968062746">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968062746</a>				
	VV		"vstupní stěna s nadsvětlikem u vstupu na schodiště v 1.np*1,24*2,70		3,348		
	VV		Součet		3,348		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnice nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	6,630	150,00	994,50
	PP		Bourání příček z cihel, tvárnice nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm				
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962031132">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962031132</a>		6,630		
	VV		"v místnosti 2.03"2,60*2,55		6,630		
	VV		Součet				
7	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnice nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	0,810	200,00	162,00
	PP		Bourání příček z cihel, tvárnice nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm				
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962031133">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962031133</a>		0,810		
	VV		"v místnosti 2.07"2,60*0,85-0,70*2,00		0,810		
	VV		Součet				
8	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	1,000	100,00	100,00
	PP		Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm				
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766441811">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766441811</a>		1,000		
	VV		"u okna v mč 2.06"1		1,000		
	VV		Součet				
9	K	978012191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	3,600	200,00	720,00
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %				
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978012191">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978012191</a>		3,600		
	VV		"Lokální plocha v místě opravy stropů v mč.2.02 a v místě příčky ST2 v mč 2.03"3,00+0,60		3,600		
	VV		Součet				
10	K	965042121	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,050	10 000,00	500,00
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 1 m2				
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965042121">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965042121</a>		0,050		
	VV		"pro rozvody ZTI v mč. 2.07"0,50*0,10		0,050		
	VV		Součet				
11	K	973031151	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2	m3	0,088	7 000,00	616,00
	PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2				
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/973031151">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/973031151</a>		0,088		
	VV		"dvě niky pro ZTI v mč. 2.07"0,62*0,32*0,12+1,22*0,44*0,12		0,088		
	VV		Součet				
12	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm	m	1,200	150,00	180,00
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm				
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974031142">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974031142</a>		1,200		
	VV		"pro osazení překladu mad otvorem niky z profilu L 50x50*0,50+0,70		1,200		
	VV		Součet				
13	K	971-R1	Sondy do konstrukce stropu v místě bourání příček a v místě rozebrání lokální plochy stropů v mč. 2.02 a 2.03	kus	3,000	500,00	1 500,00
	PP		Sondy do konstrukce stropu v místě bourání příček a v místě rozebrání lokální plochy stropů v mč. 2.02 a 2.03				
14	K	971-R2	Vynesení původních topidel a ostatního ponechaného inventáře s naložením na dopravní prostředek	hod	4,000	550,00	2 200,00
	PP		Vynesení původních topidel a ostatního ponechaného inventáře s naložením na dopravní prostředek				
	VV		"pomocný dělník"4		4,000		
	VV		Součet				
15	K	971- R3	Výpomoc pro rozvody ZTI, elektro a vytápění	hod	6,000	550,00	3 300,00
	PP		Výpomoc pro rozvody ZTI, elektro a vytápění				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"sekání drážek, průrazů, rýh, kapes a pod"		6,000		
VV			"pomocný dělník"6		6,000		
VV			Součet				
16	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	3,728	1 000,00	3 728,00
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m				
	Online	PSC	<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013211">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013211</a>				
17	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,728	1 000,00	3 728,00
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
	Online	PSC	<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501</a>				
18	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlátek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	51,320	30,00	1 539,60
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlátek k ceně za každý další i započatý 1 km				
	Online	PSC	<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509</a>		51,320		
VV			2,566*20		51,320		
VV			Součet				
19	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zařízení do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,728	3 500,00	13 048,00
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zařízení do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
	Online	PSC	<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013871">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013871</a>				
VV			3,728		3,728		
VV			Součet				
20	K	975043111	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3,5 m, a při zatížení do 750 kg/m	m	5,000	1 250,00	6 250,00
PP			Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3,5 m, a při zatížení hmotností do 750 kg/m				
	Online	PSC	<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/975043111">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/975043111</a>				
VV			"před zahájením bourání příčky v mč.2.03*3,00+2,00		5,000		
VV			Součet		5,000		
D	31		Svislé konstrukce				720,00
21	K	310235241	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovým cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	1,000	200,00	200,00
PP			Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovým cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. do 300 mm				
	Online	PSC	<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/310235241">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/310235241</a>				
VV			"po komínové zdiři v mč.2.06*1		1,000		
VV			Součet		1,000		
22	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm	m2	1,300	400,00	520,00
PP			Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm				
	Online	PSC	<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/319201321">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/319201321</a>				
VV			"Výplně ve zdivu po kapsách v místě vybouraných příček"0,15*2,60*2+0,10*2,60*2		1,300		
VV			Součet		1,300		
D	61		Úprava povrchů vnitřních				85 810,54
23	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	13,440	70,00	940,80
PP			Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn				
	Online	PSC	<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612131121">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612131121</a>				
VV			"omítka nad obklady v mč 2.06 +2.07 vč.neobložené plochy v ostění oken"0,60*(0,50+1+1,5+2,85+2,415)-1*0,36		4,599		
VV			0,30*(1+0,36*2)+1,10*(2,85+2+0,85*2)-0,70*0,5-0,45*0,13+0,30*(0,45+0,77*2)+0,931		8,841		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		13,440		
24	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtláčením do tmelu stěn	m2	13,440	280,00	3 763,20
PP			Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtláčením do tmelu stěn <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612142001">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612142001</a>				
25	K	612135095	Vyrovnaní nerovnosti podkladu vnitřních omeňovaných ploch Příplatek k ceně za každý další 1 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 2 mm tmelem	m2	13,440	70,00	940,80
PP			Vyrovnaní nerovnosti podkladu vnitřních omeňovaných ploch Příplatek k ceně za každý další 1 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 2 mm tmelem stěn				
Online PSC			<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612135095">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612135095</a>				
26	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omeňovaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	13,440	70,00	940,80
PP			Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omeňovaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn				
Online PSC			<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612131121">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612131121</a>				
VV			"finální štuková vrstva"13,44		13,440		
VV			Součet		13,440		
27	K	612311131	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	13,440	175,00	2 352,00
PP			Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn				
Online PSC			<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612311131">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612311131</a>				
VV			"finální štuková vrstva"13,44		13,440		
VV			Součet		13,440		
28	K	611325421	Oprava vápencementové omítky vnitřních ploch štukové dvourvrstvě, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuků do 3 mm stropů, v rozsahu opravené plochy do 10%	m2	18,600	175,00	3 255,00
PP			Oprava vápencementové omítky vnitřních ploch štukové dvourvrstvě, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuků do 3 mm stropů, v rozsahu opravené plochy do 10%				
Online PSC			<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611325421">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611325421</a>		18,600		
VV			"dle technické zprávy se opraví omítka stropu v mč. 2.01"18,60		18,600		
VV			Součet		18,600		
29	K	611325421	Oprava vápencementové omítky vnitřních ploch štukové dvourvrstvě, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuků do 3 mm stropů, v rozsahu opravené plochy do 10%	m2	65,900	175,00	11 532,50
PP			Oprava vápencementové omítky vnitřních ploch štukové dvourvrstvě, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuků do 3 mm stropů, v rozsahu opravené plochy do 10%				
Online PSC			<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611325421">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611325421</a>		65,900		
VV			"oprava omítek v mč. 1.01,1.02, 1.03, 1.04 a 1.06"21+21+15,5+2,7+5,7		65,900		
VV			Součet		65,900		
30	K	611325421	Oprava vápencementové omítky vnitřních ploch štukové dvourvrstvě, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuků do 3 mm stropů, v rozsahu opravené plochy do 10%	m2	161,386	175,00	28 242,55
PP			Oprava vápencementové omítky vnitřních ploch štukové dvourvrstvě, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuků do 3 mm stropů, v rozsahu opravené plochy do 10%				
Online PSC			<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611325421">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611325421</a>		161,386		
VV			"dlíží výpočet po místnostech"100,305-19,17+21,60-18,256+45,36-4,87+26,406-8,40+19,791-1,38		161,386		
VV			Součet		161,386		
31	K	612325421	Oprava vápencementové omítky vnitřních ploch štukové dvourvrstvě, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuků do 3 mm stěn, v rozsahu opravené plochy do 10%	m2	135,673	125,00	16 959,13
PP			Oprava vápencementové omítky vnitřních ploch štukové dvourvrstvě, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuků do 3 mm stěn, v rozsahu opravené plochy do 10%				
Online PSC			<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325421">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325421</a>				
VV			"oprava omítek v mč.2.01,2.02,2.03, 2.05 a 2.05a"		130,168		
VV			"bez ostění a nadpraží oken, které byly opraveny při výměně oken, Dílčí výpočty po místnostech"47,424-4,292+42,376-1,7+49,634-9,80+6,526		5,505		
VV			12,132-5,655-0,95+1,72-1,742		135,673		
VV			Součet		135,673		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	612325222	Vápenocementová omítková omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2	kus	2,000	300,00	600,00
	PP		Vápenocementová omítková jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325222">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325222</a>		2,000		
	VV		"po vybourané stěně v 1.np u schodiště*2		2,000		
	VV		Součet				
33	K	612325222	Vápenocementová omítková omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2	kus	1,000	300,00	300,00
	PP		Vápenocementová omítková jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325222">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325222</a>		1,000		
	VV		"po vybourané stěně u schodiště v 1.np*1		1,000		
	VV		Součet				
34	K	611421534	Omítka stropů vápenná štuková s vložením dvou vrstev armovací tkaniny nebo vrstvy rákosové rohože	m2	3,300	475,00	1 567,50
	PP		Omítka stropů vápenná štuková s vložením dvou vrstev armovací tkaniny nebo vrstvy rákosové rohože				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/611421534">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/611421534</a>		3,300		
	VV		"lokální opravy stropů v mč. 2.02 a 2.03*3+0,30		3,300		
	VV		Součet				
35	K	611135091	Vyrovnání nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm	m2	6,600	100,00	660,00
	PP		Vyrovnání nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611135091">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611135091</a>		6,600		
	VV		3,3*2		6,600		
	VV		Součet				
36	K	612135001	Vyrovnání nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěnou	m2	1,090	350,00	381,50
	PP		Vyrovnání nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěnou				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612135001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612135001</a>		1,090		
	VV		"po hrubém vyrovnání nik v mč.2.07 (ostění, stěny a nadpraží)*0,1*0,4+0,1*1,20*2+0,4*1,20+0,1*0,3+0,1*0,6*2+0,3*0,6		1,090		
	VV		Součet				
37	K	612135001	Vyrovnání nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěnou	m2	1,000	350,00	350,00
	PP		Vyrovnání nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěnou				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612135001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612135001</a>		1,000		
	VV		"v mč.1.05 po vybourání dřevěného rámu vstupních dveří*1		1,000		
	VV		Součet				
38	K	612325223	Vápenocementová omítková omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	1,000	750,00	750,00
	PP		Vápenocementová omítková jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325223">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325223</a>		1,000		
	VV		"v mč. 2.03 po vybourané přičoce*1		1,000		
	VV		Součet				
39	K	611325221	Vápenocementová omítková omítka jednotlivých malých ploch štuková na střepech, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	6,000	200,00	1 200,00
	PP		Vápenocementová omítková jednotlivých malých ploch štuková na střepech, plochy jednotlivě do 0,09 m2				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611325221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611325221</a>		6,000		
	VV		"v mč. 2.03,2.05 a 2.07*6		6,000		
	VV		Součet				
40	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	5,300	225,00	1 192,50
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619995001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619995001</a>		5,300		
	VV		"u nového rámu vstupních dveří*1,00+2,15*2		5,300		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		5,300		
41	K	624635301	Úpravy vnějších vodorovných a svislých spár obvodového pláště z panelových dílců tmelení spáry tmelem akrylátovým, průřezu tmeleného profilu do 200 mm2 <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/624635301">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/624635301</a>	m	5,300	110,00	583,00
PP			Úpravy vnějších vodorovných a svislých spár obvodového pláště z panelových dílců tmelení spáry tmelem akrylátovým, průřezu tmeleného profilu do 200 mm2				
Online PSC							
VV			"u nového rámu vstupních dveří"1,00+2,15*2		5,300		
VV			Součet		5,300		
42	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612135101">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612135101</a> "po rozvozech elektro, ZTI nebo po demontážích"0,90	m2	0,900	600,00	540,00
PP							
Online PSC							
VV			"po rozvozech elektro, ZTI nebo po demontážích"0,90		0,900		
VV			Součet		0,900		
43	K	612135011	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm stěn Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm stěn <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612135011">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612135011</a> "Vyrovnání dle potřeby pod obklady v mč.2.03"3,40	m2	3,400	225,00	765,00
PP							
Online PSC							
VV			"Vyrovnání dle potřeby pod obklady v mč.2.03"3,40		3,400		
VV			Součet		3,400		
44	K	612135011	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm stěn Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm stěn <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612135011">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612135011</a> "Vyrovnání dle potřeby pod obklady v mč.2.06 a 2.07"29,70	m2	29,700	225,00	6 682,50
PP							
Online PSC							
VV			"Vyrovnání dle potřeby pod obklady v mč.2.06 a 2.07"29,70		29,700		
VV			Součet		29,700		
45	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplně otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplně otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/629991011">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/629991011</a> "okna a ochrana parapetních desek"1,62*1,6*2+1*1,25*2+1,13*1,95+0,45*0,9+1,*1,6*2+0,4*(1,6*2+1*2+1,15+0,45+1)+16,181	m2	32,794	40,00	1 311,76
PP							
Online PSC							
VV			"okna a ochrana parapetních desek"1,62*1,6*2+1*1,25*2+1,13*1,95+0,45*0,9+1,*1,6*2+0,4*(1,6*2+1*2+1,15+0,45+1)+16,181		32,794		
VV			Součet		32,794		
D		63	Podlahy a podlahové konstrukce				2 210,00
46	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 80 mm Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 80 mm <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631311131">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631311131</a> "doplnění mazaniny v mč.2. 07 po ZTI"0,5*0,1	m3	0,050	10 000,00	500,00
PP							
Online PSC							
VV			"doplnění mazaniny v mč.2. 07 po ZTI"0,5*0,1		0,050		
VV			Součet		0,050		
47	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. do 80 mm Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. do 80 mm <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631311121">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631311121</a> "doplnění podlahy v mč.2.07 po přičce"0,85*0,15*0,05	m3	0,006	10 000,00	60,00
PP							
Online PSC							
VV			"doplnění podlahy v mč.2.07 po přičce"0,85*0,15*0,05		0,006		
VV			Součet		0,006		
48	K	632451022	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/632451022">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/632451022</a> "úprava parapetu v koupelně pod obklad"1,00*0,30	m2	0,300	500,00	150,00
PP							
Online PSC							
VV			"úprava parapetu v koupelně pod obklad"1,00*0,30		0,300		
VV			Součet		0,300		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	K	631-R1	Úprava napojení podlahové krytiny v oštění po výměně vstupních dveří	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
	PP		Úprava napojení podlahové krytiny v oštění po výměně vstupních dveří				
D	95		<b>Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb</b>				33 890,00
50	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	15,000	100,00	1 500,00
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m				
	Online	PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949101111</a>		15,000		
	VV		"pro provedení podhledu v mč.2.06 a opravy lokálních ploch stropů"15		15,000		
	VV		Součet				
51	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	65,900	100,00	6 590,00
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m				
	Online	PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949101111</a>		65,900		
	VV		"pro provedení oprav omítek v 1.np mč. 1.01-1.04+1.06*21*2+15.50+2,70+5,70		65,900		
	VV		Součet				
52	K	953941910.1	Dodání a osazení kouřové záslepky (víčka) do zděře komínu	kus	3,000	500,00	1 500,00
	PP		Dodání a osazení kouřové záslepky (víčka) do zděře komínu				
53	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	8,400	100,00	840,00
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m				
	Online	PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952901111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952901111</a>		8,400		
	VV		" v přízemí" 2,7+5,7		8,400		
	VV		Součet				
54	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	76,000	100,00	7 600,00
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m				
	Online	PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952901111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952901111</a>		76,000		
	VV		"V 2.np"19,80+18,6+4,7+5,7+2,3+5,7+16,7+2,5		76,000		
	VV		Součet				
55	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	38,400	25,00	960,00
	PP		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou				
	Online	PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619991001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619991001</a>		38,400		
	VV		"ochrana prkených podlah v mč. 2.01 a 2.02"18,6+19,8		38,400		
	VV		Součet				
56	K	952902121	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků zametením	m2	100,000	100,00	10 000,00
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků zametením				
	Online	PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952902121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952902121</a>		100,000		
	VV		"průběžný úklid v objektu na trase přesunů hmot a sutí (opakovaně)"100		100,000		
	VV		Součet				
57	K	HZS1302	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zednick specialistů	hod	8,000	550,00	4 400,00
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zednick specialistů				
	Online	PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS1302">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS1302</a>		8,000		
	VV		"zednické výpomocce pro montáže rozvodu TZB + Drobné stavební práce"8		8,000		
	VV		Součet				
58	K	953 - R2	Přímý materiál do položky HZS	kpl	1,000	500,00	500,00
	PP		Přímý materiál do položky HZS				
	VV		"jednotná cena pro vyplnění"1		1,000		
	VV		Součet				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	998		Přesun hmot				3 044,00
127	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvármic nebo kamene vodotěsnost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	3,044	1 000,00	3 044,00
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvármic nebo kamene vodotěsnost do 100 m pro budovy výšky do 6 m <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998011001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998011001</a>				
Online	PSC						
D	PSV		<b>Práce a dodávky PSV</b>				166 166,77
D	725		Zdravotnicka - zařizovací předměty				6 667,50
60	K	725211601	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 500 mm	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00
PP			Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 500 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725211601">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725211601</a>				
Online	PSC						
61	K	725822811	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	1 750,00	1 750,00
PP			Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725822811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725822811</a>				
Online	PSC						
62	K	725861311	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40	kus	1,000	500,00	500,00
PP			Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40 <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725861311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725861311</a>				
Online	PSC						
63	K	721-R1	Drobná montážní a spojovací a těsnící materiál	kpl	1,000	100,00	100,00
PP			Drobná montážní a spojovací a těsnící materiál				
128	K	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	63,500	5,00	317,50
PP			Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
Online	PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998725201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998725201</a>				
D	762		Konstrukce tesařské				16 436,02
65	K	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm	m2	5,700	100,00	570,00
PP			Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762521811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762521811</a>				
Online	PSC						
VV			"v ploše místnosti 2.06"5,70		5,700		
VV			Součet		5,700		
66	K	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm	m2	4,700	100,00	470,00
PP			Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762521811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762521811</a>				
Online	PSC						
VV			"v ploše místnosti 2.05a"4,70		4,700		
VV			Součet		4,700		
67	K	775411810	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných do suti přibíjených	m	8,810	35,00	308,35
PP			Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných do suti přibíjených <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/775411810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/775411810</a>				
Online	PSC						
68	K	762521932	Výřezání části podlahy tesařské bez vyřezání polštářů z prken nebo fošen tl. přes 32 mm, plochy otvoru jednotlivě přes 0,25 do 1,00 m2	m	4,400	150,00	660,00
PP			Výřezání části podlahy tesařské bez vyřezání polštářů z prken nebo fošen tl. přes 32 mm, plochy otvoru jednotlivě přes 0,25 do 1,00 m2 <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762521932">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762521932</a>				
Online	PSC						
VV			"v místnostech 2.03 u příčky ST2 a v mč. 2.05 a 2.05a"(0,5+0,3+0,3)*4		4,400		
VV			Součet		4,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
69	K	762521932	Výřezání části podlahy tesarské bez výřezání polštářů z prken nebo fošen tl. přes 32 mm, plochy otvoru jednotlivé přes 0,25 do 1,00 m <sup>2</sup>	m	2,400	150,00	360,00
	PP		Výřezání části podlahy tesarské bez výřezání polštářů z prken nebo fošen tl. přes 32 mm, plochy otvoru jednotlivé přes 0,25 do 1,00 m <sup>2</sup>				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/762521932">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/762521932</a>		2,400		
	VV		"v mč. 2.03 pro osazení nosné ocelové konstrukce do příčky ST-2"2,40		2,400		
	VV		Součet				
70	K	762811923	Výřezání záklopu nebo podbíjení stropů z prken tl. do 32 mm, plochy jednotlivé přes 1,00 do 4,00 m <sup>2</sup>	m	12,000	150,00	1 800,00
	PP		Výřezání záklopu nebo podbíjení stropů z prken tl. do 32 mm, plochy jednotlivé přes 1,00 do 4,00 m <sup>2</sup>				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/762811923">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/762811923</a>		12,000		
	VV		"v mč.2.02 pro opravu lokální plochy konstrukce stropu"3,00*4		12,000		
	VV		Součet				
71	K	762841932	Podbíjení (materiál v ceně) doplnění prkny tl. do 32 mm nehoblovanými na sraz, plochy jednotlivé přes 0,25 do 1,00 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	0,300	2 000,00	600,00
	PP		Podbíjení (materiál v ceně) doplnění prkny tl. do 32 mm nehoblovanými na sraz, plochy jednotlivé přes 0,25 do 1,00 m <sup>2</sup>				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/762841932">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/762841932</a>		0,300		
	VV		"v mč.2.03 u příčky ST-2"0,3		0,300		
	VV		Součet				
72	K	762841934	Podbíjení (materiál v ceně) doplnění prkny tl. do 32 mm nehoblovanými na sraz, plochy jednotlivé přes 1,00 do 4,00 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	3,000	1 500,00	4 500,00
	PP		Podbíjení (materiál v ceně) doplnění prkny tl. do 32 mm nehoblovanými na sraz, plochy jednotlivé přes 1,00 do 4,00 m <sup>2</sup>				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/762841934">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/762841934</a>		3,000		
	VV		"oprava stropu v mč.2.02"3		3,000		
	VV		Součet				
73	K	762523922	Doplnění tesarské podlahy prkny nebo fošnami (materiál v ceně) tl. do 32 mm hoblovanými na sraz, plochy jednotlivé přes 0,25 do 1,00 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	0,900	1 250,00	1 125,00
	PP		Doplnění tesarské podlahy prkny nebo fošnami (materiál v ceně) tl. do 32 mm hoblovanými na sraz, plochy jednotlivé přes 0,25 do 1,00 m <sup>2</sup>				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/762523922">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/762523922</a>		0,900		
	VV		"podlaha u příčky v mč. 2.03 a 2.05a"0,30*3		0,900		
	VV		Součet				
74	K	762523925	Doplnění tesarské podlahy prkny nebo fošnami (materiál v ceně) tl. do 32 mm hoblovanými na sraz, plochy jednotlivé přes 4,00 do 8,00 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	4,700	1 000,00	4 700,00
	PP		Doplnění tesarské podlahy prkny nebo fošnami (materiál v ceně) tl. do 32 mm hoblovanými na sraz, plochy jednotlivé přes 4,00 do 8,00 m <sup>2</sup>				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/762523925">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/762523925</a>		4,700		
	VV		"podlaha u schodiště v mč. 2.05a"4,70		4,700		
	VV		Součet				
75	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m <sup>2</sup>	5,600	100,00	560,00
	PP		Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/762595001">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/762595001</a>		5,600		
	VV		0,90+4,70		5,600		
	VV		Součet				
129	K	998762201	Přesun hmot pro konstrukce tesarské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	156,534	5,00	782,67
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesarské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/998762201">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/998762201</a>		156,534		
	VV		Součet				
D	766		Konstrukce truhlářské				41 427,75
77	K	766691914	Ostatní práce vyvážení nebo zavážení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m <sup>2</sup>	kus	13,000	35,00	455,00
	PP		Ostatní práce vyvážení nebo zavážení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m <sup>2</sup>				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766691914">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766691914</a>				
	VV		"manipulace sec sávajícími dveřmi v průběhu prací na opravách omítek atd."6+7		13,000		
	VV		Součet		13,000		
78	K	766663915	Oprava dveřních křídel dřevěných ruční seřiznutí dveřních křídel z měkkého dřeva	kus	2,000	250,00	500,00
	PP		Oprava dveřních křídel dřevěných ruční seřiznutí dveřních křídel z měkkého dřeva				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766663915">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766663915</a>				
	VV		"předpokládaná oprava dveřních křídel v mč. 2.06+2.07"2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
79	K	766660410.1	MTŽ vchodové dveře jednokřídlé vč. zdnického osazení rámu dveří do zdiva	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
	PP		MTŽ vchodové dveře jednokřídlé vč. zdnického osazení rámu dveří do zdiva				
80	K	766- R4	Úprava (zkrácení) ukončení stávajícího obložení stěny v mč. 2.05a	kpl	1,000	500,00	500,00
	PP		Úprava (zkrácení) ukončení stávajícího obložení stěny v mč. 2.05a				
	VV		" v místě nové příčky ST-1"1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
81	M	6114410000	dveře vchodové plastové vel 1000x2150mm levé z 1/2 výplně zasklené bezpečnostním izolačním sklem, barva profilů dle stávajících	kus	1,000	35 000,00	35 000,00
	PP		dveře vchodové plastové vel 1000x2150mm levé z 1/2 výplně zasklené bezpečnostním izolačním sklem, barva profilů dle stávajících plastových oken				
130	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	394,550	5,00	1 972,75
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766201</a>				
D	775		Podlahy skládané	m	2,500	35,00	1 877,93
83	K	775411810	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných do suti přibíjených	m	2,500	35,00	87,50
	PP		Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných do suti přibíjených				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/775411810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/775411810</a>				
	VV		"u bourané příčky v kuchyni"2,50		2,500		
	VV		Součet		2,500		
84	K	775413120	Montáž podlahového soklíku nebo lišty obvodové (soklové) dřevěné bez základního nátěru lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého, v přírodní barvě připevněné vruty, s přetmelením	m	4,510	100,00	451,00
	PP		Montáž podlahového soklíku nebo lišty obvodové (soklové) dřevěné bez základního nátěru lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého, v přírodní barvě připevněné vruty, s přetmelením				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/775413120">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/775413120</a>				
	VV		"v mč.2.03,2.05 a 2.05a"2,01+0,50+1+1		4,510		
	VV		Součet		4,510		
85	M	61418151	lišta podlahová dřevěná dub 28x28mm	m	5,000	250,00	1 250,00
	PP		lišta podlahová dřevěná dub 28x28mm				
131	K	998775201	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	17,885	5,00	89,43
	PP		Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998775201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998775201</a>				
D	776		Podlahy povlakové	m2	8,700	35,00	37 116,35
86	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	8,700	35,00	304,50
	PP		Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776201814">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776201814</a>				
	VV		"koberec v 1.np"8,70		8,700		
	VV		Součet		8,700		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
87	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	13,600	35,00	476,00
	PP		Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou				
	Online PSC		<a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776201814">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776201814</a>		13,600		
	VV		"PVC v mč 2.03 a 2.07"13,60		13,600		
	VV		Součet				
88	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	10,500	35,00	367,50
	PP		Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou				
	Online PSC		<a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776201814">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776201814</a>		10,500		
	VV		"PVC v mč 2.05"10,50		10,500		
	VV		Součet				
89	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	4,700	35,00	164,50
	PP		Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou				
	Online PSC		<a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776201814">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776201814</a>		4,700		
	VV		"PVC v mč 2.05a"4,70		4,700		
	VV		Součet				
90	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	0,300	100,00	30,00
	PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky				
	Online PSC		<a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776201811">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776201811</a>		0,300		
	VV		"výřez v mč. 1.04 pro založení příčky"0,30		0,300		
	VV		Součet				
91	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	5,500	25,00	137,50
	PP		Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových				
	Online PSC		<a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776410811">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776410811</a>		5,500		
	VV		"lišta plastová v mč.2.05a"5,50		5,500		
	VV		Součet				
92	K	952902121	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků zametením	m2	32,800	100,00	3 280,00
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků zametením				
	Online PSC		<a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952902121">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952902121</a>		32,800		
	VV		"před pokládkou nových podlahových krytín"5,70*2+16,70+4,70		32,800		
	VV		Součet				
93	K	776590100	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	32,800	15,00	492,00
	PP		Příprava podkladu vysátí podlah				
	Online PSC		<a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776590100">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776590100</a>		32,800		
94	K	776212111	Montáž textilních podlahovin volným položením s podlepením spojů páskou pásů	m2	5,700	150,00	855,00
	PP		Montáž textilních podlahovin volným položením s podlepením spojů páskou pásů				
	Online PSC		<a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776212111">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776212111</a>		5,700		
	VV		"mč.1.04 pokládku stávajícího koberce po úpravě velikosti"5,70		5,700		
	VV		Součet				
95	K	776212111	Montáž textilních podlahovin volným položením s podlepením spojů páskou pásů	m2	5,700	150,00	855,00
	PP		Montáž textilních podlahovin volným položením s podlepením spojů páskou pásů				
	Online PSC		<a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776212111">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776212111</a>		5,700		
	VV		"v mč.2.05 pokládku nového koberce"5,70		5,700		
	VV		Součet				
96	M	69751012	Koberce zářezový vysoká zátěž hm 1500g/m2 š 4m	m2	6,270	600,00	3 762,00
	PP		koberce zářezový vysoká zátěž hm 1500g/m2 š 4m				
	VV		5,700*1,10		6,270		
	VV		Součet				
97	K	776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	7,400	50,00	370,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP	Online PSC		Připrava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/77621112">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/77621112</a>				
VV			"vč. započtení ceny materiálu mč.1.04a+2.05a"2,70+4,70		7,400		
VV			Součet		7,400		
98	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	21,400	300,00	6 420,00
PP	Online PSC		Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/77621111">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/77621111</a>				
VV			"mč.2.03 a 2.05"16,70+4,70		21,400		
VV			Součet		21,400		
99	M	284102400	podlahovina PVC tl.3mm s integrovanou podložkou z filcu, zátěžová třída 31, např. super tex		23,540	500,00	11 770,00
PP			podlahovina PVC tl.3mm s integrovanou podložkou z filcu, zátěžová třída 31, např. super tex				
VV			21,4*1,10		23,540		
VV			Součet		23,540		
100	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	2,700	300,00	810,00
PP	Online PSC		Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/77621111">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/77621111</a>				
VV			"mč.1.04"2,70		2,700		
VV			Součet		2,700		
101	M	28411020	PVC vinyl homogenní zátěžová tl 2,00 mm, úprava PUR, třída zátěže 34/43, hmotnost 3200g/m2, hořlavost Bfl S1,	m2	2,970	1 000,00	2 970,00
PP			PVC vinyl homogenní zátěžová tl 2,00 mm, úprava PUR, třída zátěže 34/43, hmotnost 3200g/m2, hořlavost Bfl S1,				
VV			2,70*1,10		2,970		
VV			Součet		2,970		
102	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	10,300	150,00	1 545,00
PP	Online PSC		Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/77641111">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/77641111</a>				
VV			1,20*2+2,25*2-0,80-1,30+5,50		10,300		
VV			Součet		10,300		
103	M	28411007	lišta soklová PVC 15x50mm	m	11,330	30,00	339,90
PP			lišta soklová PVC 15x50mm				
VV			10,30*1,10		11,330		
VV			Součet		11,330		
104	K	776321111	Montáž podlahovin z PVC na schodištové stupně stupnic, šířky do 300 mm	m	2,000	200,00	400,00
PP	Online PSC		Montáž podlahovin z PVC na schodištové stupně stupnic, šířky do 300 mm <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/776321111">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/776321111</a>				
VV			"platí jako příplatek pro nalepení části volně položeného PVC v ploše výstupního schodu"2,00		2,000		
VV			Součet		2,000		
132	K	998776201	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	353,489	5,00	1 767,45
PP			Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/998776201">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/998776201</a>				
D	783		Dokončovací práce - nátěry				2 629,50
106	K	783137101	Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný epoxidový	m2	0,459	500,00	229,50
PP	Online PSC		Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný epoxidový <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/783137101">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/783137101</a>				
VV			"dvojnásobný nátěr dveřních prahů"0,82*0,14*2*2		0,459		
VV			Součet		0,459		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
107	K	783213111	Preventivní napouštěcí nátěr tesafskyých prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce jednonásobný syntetický	m2	12,000	200,00	2 400,00
	PP		Preventivní napouštěcí nátěr tesafskyých prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce jednonásobný syntetický				
	Online	PSC	<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783213111">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783213111</a>		12,000		
	VV		"ošetření odhaleného řeziva při lokální opravě stropu v mč. 2.02 a 2.05a"12		12,000		
	VV		Součet				
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				55 612,22
108	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	41,329	37,00	1 529,17
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m				
	Online	PSC	<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121001">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121001</a>		41,329		
	VV		"pouze v mč. 2.06 a 2.07"25,259-2,04+19,24-1,805+0,675		41,329		
	VV		Součet				
109	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3,540	37,00	130,98
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m				
	Online	PSC	<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121001">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121001</a>		3,540		
	VV		"v místě obkladů v kuchyni"3,9-0,6*0,6		3,540		
	VV		Součet				
110	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	65,900	37,00	2 438,30
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m				
	Online	PSC	<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121001">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121001</a>		65,900		
	VV		"stropy v mč.1.01 - 1.04 +1.06"21*2+15,5+2,70+5,70		65,900		
	VV		Součet				
111	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	161,386	37,00	5 971,28
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m				
	Online	PSC	<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121001">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121001</a>		161,386		
	VV		"stěny v mč.1.01-1,04+1,06"100,305-19,17+21,6-18,256+45,36-4,87+26,406-8,4+19,791-1,38		161,386		
	VV		Součet				
112	K	784141001	Odstranění plísní v místnostech výšky do 3,80 m	m2	5,000	75,00	375,00
	PP		Odstranění plísní v místnostech výšky do 3,80 m				
	Online	PSC	<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784141001">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784141001</a>		5,000		
	VV		"lokálně v mč.2.02"5		5,000		
	VV		Součet				
113	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výběrné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	10,300	78,00	803,40
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výběrné v místnostech výšky do 3,80 m				
	Online	PSC	<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211101">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211101</a>		10,300		
	VV		"obnovovací malba v 1.np v mč. 1.04a"10,30		10,300		
	VV		Součet				
114	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výběrné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	232,148	78,00	18 107,54
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výběrné v místnostech výšky do 3,80 m				
	Online	PSC	<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211101">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211101</a>		232,148		
	VV		"obnovovací malba v 2.np (stropy a stěny) v mč. 1.04"2,50+12,12		14,620		
	VV		"ostatní místnosti"67,8+149,728		217,528		
	VV		Součet				
115	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výběrné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	65,900	78,00	5 140,20
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výběrné v místnostech výšky do 3,80 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	Online PSC		<a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211101">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211101</a>				
	VV		"stropy v 1.np mč.1.04+1.06*21*2+15,5+2,7+5,7		65,900		
	VV		Součet		65,900		
116	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	161,386	78,00	12 588,11
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m				
	Online PSC		<a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211101">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211101</a>				
	VV		"stěny v mč.1.01-1.04+1.06*100,305-19,17+21,6-18,256+45,36-4,87+26,406-8,4+19,791-1,38		161,386		
	VV		Součet		161,386		
117	K	784211163	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu středně systém	m2	161,386	33,00	5 325,74
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu středně systém				
	Online PSC		<a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211163">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211163</a>				
118	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	150,000	10,00	1 500,00
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah				
	Online PSC		<a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784171101">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784171101</a>				
119	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývaci tl 7μ 4x5m	m2	157,500	5,00	787,50
	PP		folie pro malířské potřeby zakrývaci tl 7μ 4x5m				
	VV		150*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		157,500		
	VV		Součet		157,500		
120	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	60,000	10,00	600,00
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80				
	Online PSC		<a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784171111">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784171111</a>				
121	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývaci tl 7μ 4x5m	m2	63,000	5,00	315,00
	PP		folie pro malířské potřeby zakrývaci tl 7μ 4x5m				
	VV		60*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		63,000		
	VV		Součet		63,000		
D	787		Dokončovací práce - zasklívaní				4 399,50
122	K	787600801	Vysklívání oken a dveří skla plochého, plochy do 1 m2	m2	0,720	250,00	180,00
	PP		Vysklívání oken a dveří skla plochého, plochy do 1 m2				
	Online PSC		<a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/787600801">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/787600801</a>				
	VV		"sklepní okno v 1.np v mč.0.02+0.03*0,72		0,720		
	VV		Součet		0,720		
123	K	787616374	Zasklívaní oken a dveří deskami plochými plnými dvojsklem do vyřezované drážky s oboustranným uzavřením drážky tmelem, distanční rámeček 16 mm plastový, tl. skel 6+6 mm	m2	0,720	5 500,00	3 960,00
	PP		Zasklívaní oken a dveří deskami plochými plnými dvojsklem do vyřezované drážky s oboustranným uzavřením drážky tmelem, distanční rámeček 16 mm plastový, tl. skel 6+6 mm				
	Online PSC		<a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/787616374">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/787616374</a>				
124	K	786691911	Ostatní práce vyvážení nebo zavážení křidel dřevěných okenních, plochy do 1,5 m2	kus	2,000	25,00	50,00
	PP		Ostatní práce vyvážení nebo zavážení křidel dřevěných okenních, plochy do 1,5 m2				
	Online PSC		<a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/786691911">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/786691911</a>				
133	K	998787201	Přesun hmot pro zasklívaní stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	41,900	5,00	209,50
	PP		Přesun hmot pro zasklívaní stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
	Online PSC		<a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998787201">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998787201</a>				



# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:  
HAJENKA-ZAKUPY1

Objekt:  
SO 03 ODVODNĚNÍ - SO 03 O...

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 06.04.2023

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
TERMI s.r.o.

IČ: 25032640  
DIČ: CZ25032640

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**482 794,49**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
482 794,49  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
101 386,84  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**584 181,33**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: HAJENKA-ZAKUPY1

Objekt: SO 03 ODVODNĚNÍ - SO 03 O...

Místo:

Datum: 06.04.2023

Zadavatel: TERMI s.r.o.

Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**482 794,49**

### 1 - Zemní práce

**412 644,54**

HSV - Práce a dodávky HSV	164 459,02
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
62 - Úprava povrchů vnějších	24 480,00
800-2 - Odvodnění, drenáže	26 810,64
801-3 - Bourání konstrukcí, manipulace se sutí	18 335,75
822 - Zpevněné plochy	50 748,75
822-1 - Komunikace, zpevněné plochy - bourání	5 810,00
823-1 - Povrchové úpravy terénu	6 003,20
827.1 - Trubní vedení-kanalizace	69 791,68
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	5 000,00
998 - Přesun hmot	32 847,50
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>70 149,95</b>
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	26 077,28
764 - Konstrukce klempířské	44 072,67

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: HAJENKA-ZAKUPY1

Objekt: SO 03 ODVODNĚNÍ - SO 03 O...

Místo:

Datum: 06.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

482 794,49

412 644,54

8 358,00

### D 1 Zemní práce

1	K	121112003	Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	47,760	175,00	8 358,00
PP			Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121112003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121112003</a>				
Online PSC			" v trase výkopu rýhy vsaku a trasy dešťové kanalizace do vsaku"1,20*(7,70+10+17+5,1)		47,760		
VV			Součet		47,760		

### D HSV Práce a dodávky HSV

D	HSV	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapážené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	1,104	1 500,00	1 656,00
---	-----	-----------	---	----	-------	----------	----------

PP			Odkopávky a prokopávky ručně zapážené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122211101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122211101</a>		1,104		
VV			"pás podél spodní stěny objektu pro provedení okapového chodníku"0,6*0,2*9,2		1,104		
VV			Součet		1,104		

3	K	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných	m3	4,779	2 000,00	9 558,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PP			Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132212132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132212132</a>		4,779		
VV			"hloubení rýhy pro potrubí dešťové kanalizace do vsakovací rýhy 60% v hornině 3"		4,779		
VV			Součet		4,779		

4	K	132212331	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	13,808	1 500,00	20 712,00
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

PP			Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132212331">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132212331</a>		13,808		
VV			"hloubení vysahované rýhy podél zadní strany objektu pro drenážní koridor v místech po odstranění betonové dlažby" (1,25+0,50)/2*1,20*(1,5+1,45+9,2+1)		13,808		
VV			Součet		13,808		

5	K	132212332	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných	m3	24,583	1 500,00	36 874,50
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

PP			Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132212332">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132212332</a>		24,583		
VV			"60% v hornině 3"		24,583		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"hloubení vysvahované rýhy podél bočních stran objektu pro drenážní koridor" $(1,25+0,50)/2*(1,1+0,8+2,25+1,5+6,1+1,5)+(1,25+0,50)/2*(0,9+0,8)*(5,35+4))*0,60$		15,301		
VV			"hloubení rýhy pro vsak" $((17+5,10)*0,7*1)*0,60$		9,282		
VV			Součet		24,583		
6	K	132312132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m3	3,186	2 500,00	7 965,00
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4				
Online PSC			<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132312132">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132312132</a>				
VV			"hloubení rýhy pro potrubí dešťové kanalizace do vsakovací rýhy 40% v hornině 4"		3,186		
VV			$(7,7*0,5*0,9+10*0,5*0,9)*0,40$		3,186		
VV			Součet				
7	K	132312332	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 nesoudržných	m3	16,389	2 000,00	32 778,00
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 nesoudržných				
Online PSC			<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132312332">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132312332</a>				
VV			"40% v hornině 4"				
VV			"hloubení vysvahované rýhy podél bočních stran objektu pro drenážní koridor" $(1,25+0,50)/2*(1,1+0,8+2,25+1,5+6,1+1,5)+(1,25+0,50)/2*(0,9+0,8)*(5,35+4))*0,40$		10,201		
VV			"hloubení rýhy pro vsak" $((17+5,10)*0,7*1)*0,40$		6,188		
VV			Součet		16,389		
8	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	19,028	400,00	7 611,20
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
Online PSC			<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751137">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751137</a>				
9	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	95,140	30,00	2 854,20
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000				
Online PSC			<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751139">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751139</a>		95,140		
VV			19,028*5		95,140		
VV			Součet		41,901	150,00	6 285,15
10	K	166151111	Přehození neulehlého výkopku strojně z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	41,901	150,00	6 285,15
PP			Přehození neulehlého výkopku strojně z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5				
Online PSC			<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/166151111">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/166151111</a>				
VV			"ali. naložení a přemístění do 20m*5,31+28,591+8		41,901		
VV			Součet		41,901		
11	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	19,028	150,00	2 854,20
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
Online PSC			<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151101">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151101</a>				
VV			"přebytečný výkopek (cca 2/3 objemu) určený k odvozu ze slaveniště"19,028		19,028		
VV			Součet		19,028		
12	K	171111104	Uložení sypání do násypů ručně s rozprostřením sypání ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuťných z hornin nesoudržných sypků	m3	8,000	300,00	2 400,00
PP			Uložení sypání do násypů ručně s rozprostřením sypání ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuťných z hornin nesoudržných sypků				
Online PSC			<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171111104">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171111104</a>				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"platí pro použití 1/3 objemu přebytečného výkopu na terénní úpravy na pozemku, např. vysvahování za kamenným tarasem" <sup>8</sup>		8,000		
VV			Součet		8,000		
13	K	171151101	Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých pro jakýkoliv sklon, délku a míru zhutnění svahu	m2	15,000	100,00	1 500,00
PP			Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých pro jakýkoliv sklon, délku a míru zhutnění svahu				
Online	PSC		<a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171151101">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171151101</a>				
14	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	19,028	15,00	285,42
PP			Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru				
Online	PSC		<a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201</a>				
VV			"na určeném pozemku investora, bez poplatku" <sup>19,028</sup>		19,028		
VV			Součet		19,028		
15	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	15,470	250,00	3 867,50
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
Online	PSC		<a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174111101">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174111101</a>				
VV			"výplň vsakovací rýhy"(17+5,1)*0,7*1		15,470		
VV			Součet		15,470		
16	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	27,846	600,00	16 707,60
PP			kamenivo drcené hrubé frakce 16/32				
VV			15,470*1,8		27,846		
VV			Součet		27,846		
17	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	5,310	250,00	1 327,50
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
Online	PSC		<a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174111101">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174111101</a>				
VV			"zpeťný zásep rýhy pro dešťovou kanalizaci po odpočtu obsahu potrubí pískem" <sup>7,965-2,655</sup>		5,310		
VV			Součet		5,310		
18	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	28,591	250,00	7 147,75
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
Online	PSC		<a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174111101">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174111101</a>				
VV			"zpeťný zásep rýhy kolem objektu po odpočtu drenážní vrstvy z kameniva a šachet" <sup>13,808+22,582-7,18-0,619</sup>		28,591		
VV			Součet		28,591		
19	K	181912112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním	m2	41,500	50,00	2 075,00
PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním				
Online	PSC		<a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181912112">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181912112</a>				
VV			"min.45 MPa plocha zpěťné pokládky betonové dlažby" <sup>4,150</sup>		41,500		
VV			Součet		41,500		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
D	62		Úprava povrchů vnějších				24 480,00
20	K	342241111	Příčky nebo přízdívky jednoduše z cihel nebo příčkovék pálených na maltu MVC nebo MC lícových, včetně spárování dl. 290 mm (český formát 290x140x65 mm) plných, tl. 65 mm	m2	10,000	1 800,00	18 000,00
PP			Příčky nebo přízdívky jednoduše z cihel nebo příčkovék pálených na maltu MVC nebo MC lícových, včetně spárování dl. 290 mm (český formát 290x140x65 mm) plných, tl. 65 mm				
Online	PSC		<a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342241111">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342241111</a>				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"projekt předpokládá opravu izolace na cca 20% celkové plochy"10		10,000		
VV			Součet		10,000		
21	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdi a valů před započítáním oprav ručně	m2	48,000	135,00	6 480,00
PP			Očištění zdiva nebo betonu zdi a valů před započítáním oprav ručně				
Online	PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/628195001">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/628195001</a>				
VV			"očistění odhalené stěny po odkopávce kolem objektu"48		48,000		
VV			Součet		48,000		
D	800-2		Odvodnění, drenáže				26 810,64
22	K	212532111	Lože pro trativody z kamenniva hrubého drceného	m3	7,180	1 550,00	11 129,00
PP			Lože pro trativody z kamenniva hrubého drceného				
Online	PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/212532111">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/212532111</a>				
VV			4,44+2,74		7,180		
VV			Součet		7,180		
23	K	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	36,000	75,00	2 700,00
PP			Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm				
Online	PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/212755214">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/212755214</a>				
24	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	76,540	25,00	1 913,50
PP			Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m				
Online	PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/213141111">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/213141111</a>				
VV			"Obalení zásypu vsakovací rýhy"22,10*(0,7*2+1,*)+0,7*1*2		76,540		
VV			Součet		76,540		
25	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	73,000	25,00	1 825,00
PP			Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m				
Online	PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/213141111">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/213141111</a>				
VV			"Obalení zásypu kolem drenáže"36*2+0,5*0,5*4		73,000		
VV			Součet		73,000		
26	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	33,300	25,00	832,50
PP			Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m				
Online	PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/213141111">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/213141111</a>				
VV			"podklad pod okapový chodník a pás dlažby u objektu"15,05+18,25*36*2+0,5*0,5*4		33,300		
VV			Součet		33,300		
27	M	MTM.69366052	textilie 210g/m2 do š 8,8m	m2	210,266	40,00	8 410,64
PP			textilie 210g/m2 do š 8,8m				
VV			(76,54+73+33,3)*1,15		210,266		
VV			Součet		210,266		
D	801-3		Bourání konstrukcí, manipulace se sutí				18 335,75
28	K	113204111	Vytřání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	26,500	60,00	1 590,00
PP			Vytřání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových				
Online	PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113204111">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113204111</a>				
VV			"do suti, u rozebrané betonové dlažby"26,5		26,500		
VV			Součet		26,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	721242803	Demontáž lapačů sřešních splavenin DN 110 PP Online PSC <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721242803">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721242803</a>	kus	3,000	250,00	750,00
30	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm PP Online PSC VV VV <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962031132">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962031132</a> "předpoklad výskytu izolační přizdivky na svíslé izolaci objektu. Projekt předpokládá opravu izolace na cca 20% celkové plochy"10 Součet	m2	10,000 10,000 10,000	150,00	1 500,00
31	K	997013111	Vnitrostavěništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svíslé s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m PP Online PSC VV VV <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013111">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013111</a> Součet	t	2,521 2,521	650,00	1 638,65
32	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km PP Online PSC VV VV <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501</a> Součet	t	2,521 2,521	1 000,00	2 521,00
33	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km PP Online PSC VV VV <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509</a> Součet	t	50,420 50,420	30,00	1 512,60
34	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 PP Online PSC VV VV <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013871">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013871</a> Součet	t	2,370 2,370	3 500,00	8 295,00
35	K	997013871.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 PP Online PSC VV VV <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013871.1">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013871.1</a> "Demontované žlaby a svody bez poplatku -KOVŠROT"0,151 Součet	t	0,151 0,151	3 500,00	528,50
D	822		Zpevněné plochy				50 748,75
36	K	564811011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhuštění plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuštění tl. 50 mm PP Online PSC VV VV <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564811011">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564811011</a> "doplnění a vyrovnání stávající podkladní vrstvy pod dlažbou"41,50 Součet	m2	41,500 41,500	100,00	4 150,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro ploch	m2	41,500	400,00	16 600,00
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro ploch <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596211110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596211110</a>				
	Online PSC				41,500		
	VV		"nově položit ve směru min 1,5% směrem od objektu, bez dodávky dlažby, použije se dlažba z demontaže"41,50		41,500		
	VV		Součet		41,500		
38	K	637121112	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 150 mm	m2	15,050	515,00	7 750,75
	PP		Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 150 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/637121112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/637121112</a>				
	Online PSC				15,050		
	VV		"sířka 50 cm"0,5*(6,1+1,5+4+5,35+9,2+1,95+2)		15,050		
	VV		Součet		15,050		
39	K	637311131	Okapový chodník z obrubníků betonových zahradních, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu	m	26,500	315,00	8 347,50
	PP		Okapový chodník z obrubníků betonových zahradních, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/637311131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/637311131</a>				
	Online PSC				26,500		
	VV		"kladené na sraz, zapuštěná obruba kolem betonové dlažby"26,50		26,500		
	VV		Součet		26,500		
40	K	637311131	Okapový chodník z obrubníků betonových zahradních, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu	m	32,100	315,00	10 111,50
	PP		Okapový chodník z obrubníků betonových zahradních, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/637311131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/637311131</a>				
	Online PSC				32,100		
	VV		"kladené na sraz, ohraničení okapového chodníku"2,5+1,45+5,35+10,2+4+1,5+6,1+0,5*2		32,100		
	VV		Součet		32,100		
41	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím dlaždovým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky	t	18,945	200,00	3 789,00
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím dlaždovým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998223011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998223011</a>				
	Online PSC				18,945		
	VV		18,945		18,945		
	VV		Součet		18,945		
D	822-1		Komunikace, zpevněné plochy - bourání				5 810,00
42	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	41,500	70,00	2 905,00
	PP		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113106121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113106121</a>				
	Online PSC				41,500		
	VV		"pro zpětnou pokládku"2*3+1*3,5+2*1,4,2+2,25*1,6		41,500		
	VV		Součet		41,500		
43	K	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložení očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	41,500	70,00	2 905,00
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložení očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/979054451">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/979054451</a>				
	Online PSC				41,500		
D	823-1		Povrchové úpravy terénu				6 003,20
44	K	181351103	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	40,000	80,00	3 200,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP	Online PSC VV		Rozprostření a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m <sup>2</sup> , tl. vrstvy do 200 mm <a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351103">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351103</a> 40 Součet		40,000 40,000		
45	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m <sup>2</sup> výsevem včetně uiažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	40,000	10,00	400,00
PP	Online PSC		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m <sup>2</sup> výsevem včetně uiažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 <a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411131">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411131</a>				
46	M	00572410	osivo směs travní parková osivo směs travní parková	kg	0,016	200,00	3,20
PP							
47	K	181912112	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním <a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181912112">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181912112</a> "urovnění terénu v pásech po výkopech rýh kanalizace a vsaku"40 Součet	m <sup>2</sup>	40,000 40,000	50,00	2 000,00
PP	Online PSC VV						
48	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5 Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5 <a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403153">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403153</a>	m <sup>2</sup>	40,000	10,00	400,00
PP	Online PSC						
D	827.1		Trubní vedení-kanalizace				69 791,68
49	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm <a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451572111">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451572111</a> "lože a obsyp potrubí dešťové kanalizace"7,965-5,31 Součet	m <sup>3</sup>	2,655 2,655	1 600,00	4 248,00
PP	Online PSC						
50	K	721242115	Lapače sítěšních splavenin polypropylenové (PP) s kulovým kloubem na odtoku DN 110 Lapače sítěšních splavenin polypropylenové (PP) s kulovým kloubem na odtoku DN 110 <a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721242115">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721242115</a>	kus	4,000	3 350,00	13 400,00
PP	Online PSC						
51	K	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 110	m	1,000	250,00	250,00
PP	Online PSC VV						
52	K	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 125 "jako chránička navlečená na vodovodní přípojku v místě průchodu vsakem"1 Součet	m	4,000 4,000	300,00	1 200,00
PP	Online PSC VV						
53	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 160 "dešťová kanalizace vedená do vsakovací rýhy"37 Součet	m	37,000 37,000	460,00	17 020,00
PP	Online PSC VV						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
54	K	894812111	Revizní a čističí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 315/150 přímý tok	kus	7,000	1 750,00	12 250,00
	PP		Revizní a čističí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 315/150 přímý tok				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894812111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894812111</a>				
	VV		5+2		7,000		
	VV		Součet		7,000		
55	K	894812131	Revizní a čističí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 1250 mm	kus	7,000	1 100,00	7 700,00
	PP		Revizní a čističí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 1250 mm				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894812131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894812131</a>				
	VV		5+2		7,000		
	VV		Součet		7,000		
56	K	894812155	Revizní a čističí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 poklop plastový pachotěsný s madlem	kus	7,000	500,00	3 500,00
	PP		Revizní a čističí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 poklop plastový pachotěsný s madlem				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894812155">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894812155</a>				
	VV		5+2		7,000		
	VV		Součet		7,000		
57	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 12/15	m3	0,500	5 000,00	2 500,00
	PP		Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 12/15				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899623141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899623141</a>				
	VV		"u lapačů, vstupy do šachet"0,5		0,500		
	VV		Součet		0,500		
58	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu vzdálenost do 15 m	t	1,512	1 140,00	1 723,68
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998276101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998276101</a>				
	VV		dopravní vzdálenost do 15 m				
59	K	HZS3112	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení při externích montážích montér potrubí odborný	hod	8,000	750,00	6 000,00
	PP		Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení při externích montážích montér potrubí odborný				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS3112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS3112</a>				
	VV		"Ostatní drobné práce na provedení potrubí a šachet"8		8,000		
	VV		Součet		8,000		
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				5 000,00
60	K	463211111	Rovnanina z lomového kamene neopracovaného tříděného pro všechny tloušťky rovnaniny, bez vypracování líce s vyklínováním spár a dutin úlomky z kamene	m3	1,000	3 500,00	3 500,00
	PP		Rovnanina z lomového kamene neopracovaného tříděného pro všechny tloušťky rovnaniny, bez vypracování líce s vyklínováním spár a dutin				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/463211111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/463211111</a>				
	VV		"v místě průchodu rýhy pro dešťovou kanalizaci přes kamenný teras"1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
61	K	919 - R1	Vytýčení podzemních inženýrských sítí na pozemku , kopané sondy	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
	PP		Vytýčení podzemních inženýrských sítí na pozemku , kopané sondy				
D	998		Přesun hmot				32 847,50
83	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	65,695	500,00	32 847,50
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	Online	PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998011001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998011001</a>				
<b>D</b>	<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>70 149,95</b>
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				26 077,28
63	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	10,000	50,00	500,00
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním				
	Online	PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711112001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711112001</a>				
	VV		"projekt předpokládá opravu izolace svisléna 20% celkové plochy"10		10,000		
	VV		Součet		10,000		
64	M	11163150	<b>lak penetrační asfaltový</b>	t	0,003	175 000,00	525,00
	PP		lak penetrační asfaltový				
	VV		10*0,00034 "Přepočtené koeficientem množství		0,003		
	VV		Součet		0,003		
84	K	711493121	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše svislé S dvousložkovou na bázi cementu	m2	10,000	650,00	6 500,00
	PP		Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše svislé S dvousložkovou na bázi cementu				
	Online	PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711493121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711493121</a>				
	VV		10		10,000		
	VV		Součet		10,000		
66	K	711132101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AIP nebo tkaniny na ploše svislé S	m2	42,000	35,00	1 470,00
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AIP nebo tkaniny na ploše svislé S				
	Online	PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711132101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711132101</a>				
67	M	69311068	<b>geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2</b>	m2	48,300	35,00	1 690,50
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2				
	VV		42*1,15		48,300		
	VV		Součet		48,300		
68	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nepovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	48,000	150,00	7 200,00
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nepovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm				
	Online	PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711161212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711161212</a>				
	VV		"20% na přesahy"48		48,000		
	VV		Součet		48,000		
69	K	711791620	Lišta krycí pro nové folie	m	38,000	175,00	6 650,00
	PP		Lišta krycí pro nové folie				
70	K	711792312	Průchodka přes novou folii do DN 100 mm	kus	1,000	150,00	150,00
	PP		Průchodka přes novou folii do DN 100 mm				
71	K	711792412	Průchodka přes novou folii do DN 200mm	kus	1,000	150,00	150,00
	PP		Průchodka přes novou folii do DN 200mm				
72	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	248,355	5,00	1 241,78
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
	Online	PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998711201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998711201</a>				
D	764		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>44 072,67</b>
73	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	7,100	90,00	639,00
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC	VV		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764004801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764004801</a> "rš250 vč. kotlíku"7,10		7,100		
	VV		Součet		7,100		
74	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	27,500	90,00	2 475,00
PP			Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti				
Online PSC	VV		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764004801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764004801</a> "rš. 330 vč. kotlíku"27,50		27,500		
	VV		Součet		27,500		
75	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	16,000	70,00	1 120,00
PP			Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti				
Online PSC	VV		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764004861">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764004861</a>				
76	K	764511601	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový do rš 280 mm	m	7,100	550,00	3 905,00
PP			Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový do rš 280 mm				
Online PSC	VV		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764511601">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764511601</a>				
77	K	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	27,500	550,00	15 125,00
PP			Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm				
Online PSC	VV		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764511602">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764511602</a>				
78	K	764511641	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu do 250/90 mm	kus	1,000	575,00	575,00
PP			Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu do 250/90 mm				
Online PSC	VV		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764511641">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764511641</a>				
79	K	764511642	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	3,000	650,00	1 950,00
PP			Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm				
Online PSC	VV		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764511642">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764511642</a>				
80	K	764518621	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru do 90 mm	m	4,000	750,00	3 000,00
PP			Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru do 90 mm				
Online PSC	VV		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764518621">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764518621</a>				
81	K	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	17,500	800,00	14 000,00
PP			Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm				
Online PSC	VV		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764518622">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764518622</a>				
82	K	998764201	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbu (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	427,890	3,00	1 283,67
PP			Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbu (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
Online PSC	VV		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998764201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998764201</a>				

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:  
HAJENKA-ZAKUPY1

Objekt:  
VRN - VRN VEDLEJŠÍ ROZPOČ...

KSO:  
Místo: 06.04.2023

Zadavatel:  
IČ:  
DIČ:  
Zhotovitel:  
IČ: 25032640  
DIČ: CZ25032640

Projektant:

Zpracovatel:  
[REDACTED]

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>	<b>219 750,00</b>			
DPH základní snížená	Základ daně 219 750,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 46 147,50 0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>265 897,50</b>	

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: HAJENKA-ZAKUPY1

Objekt: VRN - VRN VEDLEJŠÍ ROZPOČ...

Místo:

Datum: 06.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

219 750,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

219 750,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

30 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

189 750,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: HAJENKA-ZAKUPY1

Objekt: VRN - VRN VEDLEJŠÍ ROZPOČ...

Místo:

Datum: 06.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

219 750,00

### D VRN

#### Vedlejší rozpočtové náklady

219 750,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 30 000,00

1	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
---	---	-----------	------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

PP Geodetické práce po výstavbě  
[https://podminiky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/012303000](https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/012303000)

2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

PP Dokumentace skutečného provedení stavby  
[https://podminiky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/013254000](https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013254000)

Online PSC

D VRN3 Zařízení staveniště 189 750,00

3	K	032103000	Náklady na stavební buňky	měsíc	9,000	10 000,00	90 000,00
---	---	-----------	---------------------------	-------	-------	-----------	-----------

PP Náklady na stavební buňky

Online PSC [https://podminiky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/032103000](https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/032103000)

VV "pronájem skladové sociální a kancelářské buňky"3\*3 9,000

VV Součet 9,000

4	K	032503000	Składky na staveniští	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
---	---	-----------	-----------------------	-----	-------	-----------	-----------

PP Składky na staveniští

Online PSC [https://podminiky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/032503000](https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/032503000)

5	K	033203000	Energie pro zařizení staveništé	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
---	---	-----------	---------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

PP Energie pro zařizení staveništé

Online PSC [https://podminiky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/033203000](https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/033203000)

7	K	034103000	Oplocení staveništé	m2	80,000	500,00	40 000,00
---	---	-----------	---------------------	----	--------	--------	-----------

PP Oplocení staveništé

Online PSC [https://podminiky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/034103000](https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/034103000)

VV 20,00\*4 80,000

VV Součet 80,000

8	K	034503000	Informační tabule na staveniští	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
---	---	-----------	---------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

PP Informační tabule na staveniští

Online PSC [https://podminiky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/034503000](https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/034503000)

9	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařizení staveništé	kpl	1,000	29 750,00	29 750,00
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

PP Rozebrání, bourání a odvoz zařizení staveništé

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Online PSC [https://podminiky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/039103000](https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/039103000)



# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Přislušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky  
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele  
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
w	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST